

Antreprenor SRL" Vanro-Com"  
(denumirea )

Investitor IP Scoala primara-gradinita nr. 199  
(denumirea )

Obiect IP Scoala primara-gradinita nr. 199

Valoarea lucrarilor executate 635 946,13 lei

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe 09 an 2019

| Nr crt. | Simbol norme  | Denumire lucrari                                                                                                                                    | U.M.  | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.) |
|---------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------------------------------|---------------------------------------------------|
| 1       | 2             | 3                                                                                                                                                   | 4     | 5         | 6                                | 7                                                 |
|         |               | <b>1. Lucrari generale</b>                                                                                                                          |       |           |                                  |                                                   |
|         |               | <b>1.1. LUCRARI DE REPARATII GENERALE BL ALIMENTAR si WC</b>                                                                                        |       |           |                                  |                                                   |
|         |               | <b>1.1.1. Pereti Bloc Alimentar si Blocurile sanitare</b>                                                                                           |       |           |                                  |                                                   |
| 1       | RpCG29C       | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3    | 31,63     | 106,056                          | 3 354,55                                          |
|         | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                               | чел-ч | 14,233    | 30,58                            | 435,26                                            |
|         | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | чел-ч | 110,705   | 26,37                            | 2 919,291                                         |
| 2       | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la PERETI                                                                                | m2    | 436,31    | 7,625                            | 3 326,91                                          |
|         | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                               | чел-ч | 52,357    | 30,58                            | 1 601,083                                         |
|         | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | чел-ч | 65,447    | 26,37                            | 1 725,824                                         |
| 3       | RpCM33A       | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                 | m2    | 348,64    | 45,56                            | 15 884,04                                         |
|         | 7132010010900 | Faiantar                                                                                                                                            | чел-ч | 278,912   | 30,58                            | 8 529,129                                         |
|         | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | чел-ч | 278,912   | 26,37                            | 7 354,909                                         |
| 4       | RpCN12A       | Desfacerea ornamentelor la pereti si tavane                                                                                                         | m     | 62,00     | 12,394                           | 768,42                                            |
|         | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | чел-ч | 29,14     | 26,37                            | 768,422                                           |
| 5       | CB16A         | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime                                                                       | m2    | 58,00     | 25,361                           | 1 470,97                                          |
|         | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                               | чел-ч | 8,70      | 26,37                            | 229,419                                           |
|         | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                             | чел-ч | 40,60     | 30,58                            | 1 241,548                                         |
| 6       | CF54B         | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime                                                                                               | m2    | 5,4054    | 228,72                           | 1 236,32                                          |

| 1  | 2                     | 3                                                                                       | 4     | 5        | 6          | 7         |
|----|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|------------|-----------|
|    |                       | 12,5 mm, pe structura din<br>profil zincat: WC                                          |       |          |            |           |
|    | 7422010060100         | Timplar                                                                                 | чел-ч | 18,649   | 30,58      | 570,275   |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                   | чел-ч | 1,243    | 26,37      | 32,784    |
|    | 2852107335349         | Lucru la masina                                                                         | чел-ч | 0,27     | 30,58      | 8,265     |
|    | 2662102700201         | Placi ghips-carton<br>250x120x1,25 cm                                                   | buc   | 2,00     | 70,00      | 140,00    |
|    | 2840136312702         | Profile tabla zincata CD 60x27<br>mm L=4 m                                              | buc   | 5,00     | 20,00      | 100,00    |
|    | 2840136312703         | Profile tabla zincata UD 27x28<br>mm L=4 m                                              | buc   | 2,00     | 20,00      | 40,00     |
|    | 2874115833871         | Suruburi 3,5x25 mm                                                                      | buc   | 270,00   | 0,50       | 135,00    |
|    | 2874115833874         | Suruburi 3,5x9,5 mm                                                                     | buc   | 150,00   | 0,40       | 60,00     |
|    | 2822115708000         | Element de sustinere                                                                    | buc   | 15,00    | 10,00      | 150,00    |
| 7  | CD60A                 | Zidarie din FORTAN ,<br>format 100*195*390 mm cu<br>prepararea mortarului               | 100m2 | 0,205    | 10 550,205 | 2 162,79  |
|    | 7122050013400         | Zidar                                                                                   | чел-ч | 25,067   | 30,58      | 766,561   |
|    | 9310060019910         | Muncitor                                                                                | чел-ч | 5,098    | 26,37      | 134,444   |
|    | 264011230250-0        | FORTAN , format<br>100*195*390 mm                                                       | buc   | 270,00   | 4,00       | 1 080,00  |
|    | 2651122100402-1       | Ciment 1.2917 lei/kg                                                                    | kg    | 37,77    | 1,29       | 48,788    |
|    | 1421102200513         | Nisip                                                                                   | m3    | 0,20     | 50,00      | 10,00     |
|    | 2710602000079         | Armatura diametru pina la 8<br>mm                                                       | kg    | 12,30    | 10,00      | 123,00    |
| 8  | RCsB15A               | Spituierea suprafetelor de<br>beton                                                     | m2    | 132,50   | 68,499     | 9 076,14  |
|    | 7123010010200         | Betonist                                                                                | чел-ч | 296,80   | 30,58      | 9 076,144 |
| 9  | CN53A                 | Grunduirea suprafetelor<br>interioare a PERETI                                          | m2    | 414,1067 | 2,262      | 936,66    |
|    | 7141020013300         | Zugrav vopsitor                                                                         | чел-ч | 12,423   | 30,58      | 379,901   |
|    | 2416586105303         | SUPRATON 8.7966 LEI/KG                                                                  | kg    | 62,116   | 8,80       | 546,41    |
|    | 26811260014721        | Hirtie slefuit                                                                          | buc   | 20,705   | 0,50       | 10,353    |
| 10 | CN54A                 | Aplicarea manuala a<br>BETONOKONTAKT                                                    | m2    | 436,31   | 10,252     | 4 473,10  |
|    | 7141020013301         | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                  | чел-ч | 61,083   | 30,58      | 1 867,9   |
|    | 2430226101010-1       | BETONOKONTAKT 14.3295<br>LEI/KG                                                         | kg    | 181,069  | 14,33      | 2 594,623 |
|    | 26811260014721        | Hirtie slefuit                                                                          | buc   | 21,088   | 0,50       | 10,544    |
| 11 | CK18C                 | Montarea din aluminiu<br>MAIAKI                                                         | m     | 85,7143  | 10,051     | 861,50    |
|    | 7422010060100         | Timplar                                                                                 | чел-ч | 22,286   | 30,58      | 681,497   |
|    | 2743123549025-<br>100 | MAIAKI                                                                                  | m     | 90,00    | 2,00       | 180,00    |
| 12 | RpCJ12B               | Tencuieli interioare cu<br>mortar de ciment M 100-T de<br>2 cm grosime medie, la pereti | m2    | 61,5465  | 73,314     | 4 512,21  |
|    | 7122050013442         | Tencuitor                                                                               | чел-ч | 100,321  | 30,58      | 3 067,809 |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                   | чел-ч | 22,772   | 26,37      | 600,503   |
|    | 2651122100402-1       | Ciment 1.2917 lei/kg                                                                    | kg    | 589,00   | 1,29       | 760,811   |
|    | 1421102200513         | Nisip                                                                                   | m3    | 1,662    | 50,00      | 83,088    |
| 13 | RpCJ12B               | Tencuieli interioare cu<br>mortar de ciment M 100-T de<br>2 cm grosime medie, la pereti | m2    | 41,7973  | 73,314     | 3 064,32  |

| 1  | 2                | 3                                                                                     | 4     | 5        | 6       | 7          |
|----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|---------|------------|
|    | 7122050013442    | Tencuitor                                                                             | чел-ч | 68,13    | 30,58   | 2 083,402  |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                 | чел-ч | 15,465   | 26,37   | 407,812    |
|    | 2651122100402-1  | Ciment 1.2917 lei/kg                                                                  | kg    | 400,00   | 1,29    | 516,68     |
|    | 1421102200513    | Nisip                                                                                 | m3    | 1,129    | 50,00   | 56,426     |
| 14 | RpCJ10A          | Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma | m2    | 18,2149  | 99,715  | 1 816,29   |
|    | 7122050013442    | Tencuitor                                                                             | чел-ч | 43,716   | 30,58   | 1 336,828  |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                 | чел-ч | 6,557    | 26,37   | 172,918    |
|    | 2651122100402-1  | Ciment 1.2917 lei/kg                                                                  | kg    | 200,00   | 1,29    | 258,339    |
|    | 1421102200513    | Nisip                                                                                 | m3    | 0,823    | 50,00   | 41,15      |
|    | 2734113803881    | Sirma                                                                                 | kg    | 0,565    | 12,50   | 7,058      |
| 15 | RpCJ12B k-0,5    | Tencuieli interioare cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti     | m2    | 318,7042 | 35,941  | 11 454,67  |
|    | 7122050013442    | Tencuitor                                                                             | чел-ч | 259,744  | 30,58   | 7 942,969  |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                 | чел-ч | 58,96    | 26,37   | 1 554,783  |
|    | 2462106110300-1  | ADEZIV 1,8416 LEI/KG                                                                  | kg    | 199,24   | 1,84    | 366,92     |
|    | 14-1             | adeziv                                                                                | kg    | 1 325,00 | 1,20    | 1 590,00   |
| 16 | CI06C            | Placaj din gresie PERETI WC                                                           | m2    | 90,33    | 160,781 | 14 523,31  |
|    | 7132010010900    | Faiantar                                                                              | чел-ч | 203,243  | 30,58   | 6 215,156  |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                 | чел-ч | 18,066   | 26,37   | 476,40     |
|    | 2670112203000-16 | Placi tip faianta WC                                                                  | m2    | 94,82    | 71,67   | 6 795,749  |
|    | 2010237318700    | Distantieri de rost                                                                   | buc   | 1 805,00 | 0,01    | 18,05      |
|    | 24302261000001   | Fuga                                                                                  | kg    | 29,809   | 11,44   | 341,014    |
|    | 2462106110300    | Adeziv p/u gresie 1,9668 LEI/KG                                                       | kg    | 92,14    | 1,97    | 181,221    |
|    | 2462106110300-1  | ADEZIV 1,8416 LEI/KG                                                                  | kg    | 269,18   | 1,84    | 495,722    |
| 17 | CI06C            | Placaj din gresie PERETI                                                              | m2    | 294,724  | 170,353 | 50 207,00  |
|    | 7132010010900    | Faiantar                                                                              | чел-ч | 663,129  | 30,58   | 20 278,485 |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                 | чел-ч | 58,945   | 26,37   | 1 554,374  |
|    | 2670112203000-10 | Placi gresie PERETI                                                                   | m2    | 309,46   | 80,00   | 24 756,816 |
|    | 2010237318700    | Distantieri de rost                                                                   | buc   | 5 865,00 | 0,01    | 58,65      |
|    | 24302261000001-1 | Fuga                                                                                  | kg    | 11,00    | 13,00   | 143,00     |
|    | 24302261000001   | Fuga                                                                                  | kg    | 96,811   | 11,44   | 1 107,518  |
|    | 2462106110300    | Adeziv p/u gresie 1,9668 LEI/KG                                                       | kg    | 1 173,56 | 1,97    | 2 308,158  |
| 18 | CK18B            | Montarea COLTARE din mase plastice p/u teracota                                       | m     | 100,9523 | 16,952  | 1 711,30   |
|    | 7129200011200    | Finisor MP                                                                            | чел-ч | 52,495   | 30,58   | 1 605,303  |
|    | 2521106718391-17 | COLTARE din mase plastice                                                             | m     | 106,00   | 1,00    | 106,00     |
| 19 | RpCP23A          | Montarea grilelor de ventilatie,                                                      | buc   | 4,00     | 31,268  | 125,07     |
|    | 7122050013400    | Zidar                                                                                 | чел-ч | 0,88     | 30,58   | 26,91      |
|    | 2811236306222    | Grila ventilatie                                                                      | buc   | 4,00     | 24,54   | 98,16      |
| 20 | RpCP23A          | Montarea grilelor de ventilatie,                                                      | buc   | 3,00     | 39,978  | 119,93     |
|    | 7122050013400    | Zidar                                                                                 | чел-ч | 0,66     | 30,58   | 20,183     |
|    | 2811236306222-19 | Grila ventilatie                                                                      | buc   | 3,00     | 33,25   | 99,75      |
| 21 | CD72C            | Pereti despartitori din PGC                                                           | m2    | 12,7931  | 174,757 | 2 235,69   |

| 1  | 2                | 3                                                                                 | 4     | 5      | 6         | 7         |
|----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------|-----------|
|    |                  | pe carcasa metalica din o parte                                                   |       |        |           |           |
|    | 9310060019930    | Muncitor                                                                          | чел-ч | 43,539 | 26,37     | 1 148,117 |
|    | 2662102701000    | Placi ghips-carton 74,17 L.F.I BUC-3m2                                            | buc   | 9,00   | 74,17     | 667,53    |
|    | 2710703520284    | Profil UD 28/27 3 M 1 BUC                                                         | buc   | 5,00   | 16,94     | 84,70     |
|    | 2710703530285    | Profil CD 60/27 3 M 1 BUC                                                         | buc   | 9,00   | 29,83     | 268,47    |
|    | 2874115833873    | Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm 1 cutia -50 buc=3*50=150 buc        | buc   | 3,00   | 5,42      | 16,26     |
|    | 2874115833876    | Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm 1 cutia -50 buc=7*50=350 buc       | buc   | 7,00   | 7,23      | 50,61     |
| 22 | CK35B            | Dibluri din metal fixate                                                          | buc   | 19,00  | 6,516     | 123,80    |
|    | 7422010060100    | Timplar                                                                           | чел-ч | 3,80   | 30,58     | 116,204   |
|    | 2874136313300    | Diblu din metal                                                                   | buc   | 19,00  | 0,40      | 7,60      |
| 23 | CN06A            | Vopsitorii interioare cu VODOEMULSIE aplicate in 2 straturi manual CORIDOR        | m2    | 59,85  | 22,763    | 1 362,38  |
|    | 7141030013400    | Zugrav vopsitor                                                                   | чел-ч | 32,918 | 30,58     | 1 006,617 |
|    | 2430176103800-21 | VODOEMULSIE                                                                       | kg    | 23,62  | 15,00     | 354,30    |
|    | 26811260014721   | Hirtie slefuit                                                                    | buc   | 2,925  | 0,50      | 1,462     |
| 24 | CJ10B1           | Rafturi, gata confectionate                                                       | buc   | 8,00   | 1 135,716 | 9 085,72  |
|    | 7133010012100    | Ipsosar                                                                           | чел-ч | 32,40  | 30,58     | 990,792   |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                             | чел-ч | 3,60   | 26,37     | 94,932    |
|    | 26511221-22      | rafturi Rambo 2550-1200*600                                                       | buc   | 8,00   | 1 000,00  | 8 000,00  |
| 25 | CJ10B1           | Rafturi, gata confectionate                                                       | buc   | 1,00   | 818,216   | 818,22    |
|    | 7133010012100    | Ipsosar                                                                           | чел-ч | 4,05   | 30,58     | 123,849   |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                             | чел-ч | 0,45   | 26,37     | 11,867    |
|    | 26511221-23      | raft Rambo 1950-900*500                                                           | buc   | 1,00   | 682,50    | 682,50    |
| 26 | CK35B            | Dibluri din metal fixate                                                          | buc   | 19,00  | 6,516     | 123,80    |
|    | 7422010060100    | Timplar                                                                           | чел-ч | 3,80   | 30,58     | 116,204   |
|    | 2874136313300    | Diblu din metal                                                                   | buc   | 19,00  | 0,40      | 7,60      |
|    |                  | <b>1.1.2. Timlarie</b>                                                            |       |        |           |           |
| 27 | RpCO56A          | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2    | 15,42  | 11,96     | 184,42    |
|    | 7422010060100    | Timplar                                                                           | чел-ч | 3,238  | 30,58     | 99,024    |
|    | 9310060019922    | Muncitor deservire                                                                | чел-ч | 3,238  | 26,37     | 85,391    |
| 28 | CK57C            | Instalarea ferestrelor din PVC:                                                   | m2    | 4,81   | 943,168   | 4 536,64  |
|    | 9310060019930    | Muncitor                                                                          | чел-ч | 7,874  | 26,37     | 207,637   |
|    | 2030112931108    | Ferestre din policlorura de vinil (PVC)                                           | m2    | 4,81   | 900,00    | 4 329,00  |
| 29 | CK21A            | Uși confectionate din profiluri din aluminiu                                      | m2    | 8,79   | 1 228,93  | 10 802,29 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                   | 4     | 5       | 6        | 7         |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|-----------|
|    | 7214210026800  | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                       | чел-ч | 7,471   | 30,58    | 228,478   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | чел-ч | 0,879   | 26,37    | 23,179    |
|    | 2812106306050  | Usi din profiluri din aluminiu                                                                                                                                                                                      | m2    | 8,79    | 1 200,00 | 10 548,00 |
|    | 26811260014721 | Hirtie slefuit                                                                                                                                                                                                      | buc   | 5,274   | 0,50     | 2,637     |
| 30 | CK22A          | Glasvanduri din profile din aluminiu                                                                                                                                                                                | m2    | 12,62   | 833,081  | 10 513,49 |
|    | 7214210026800  | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                       | чел-ч | 12,62   | 30,58    | 385,92    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | чел-ч | 0,757   | 26,37    | 19,967    |
|    | 2030112951000  | Glasvanduri din profiluri din aluminiu                                                                                                                                                                              | m2    | 12,62   | 800,00   | 10 096,00 |
|    | 26811260014721 | Hirtie slefuit                                                                                                                                                                                                      | buc   | 23,20   | 0,50     | 11,60     |
| 31 | CK21A          | Usi confectionate din profiluri din aluminiu                                                                                                                                                                        | m2    | 14,13   | 1 228,63 | 17 360,54 |
|    | 7214210026800  | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                       | чел-ч | 12,011  | 30,58    | 367,281   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | чел-ч | 1,413   | 26,37    | 37,261    |
|    | 2812106306050  | Usi din profiluri din aluminiu                                                                                                                                                                                      | m2    | 14,13   | 1 200,00 | 16 956,00 |
| 32 | CB16A          | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime                                                                                                                                       | m2    | 60,00   | 25,361   | 1 521,69  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | чел-ч | 9,00    | 26,37    | 237,33    |
|    | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                             | чел-ч | 42,00   | 30,58    | 1 284,36  |
| 33 | CK18B          | Montarea COLTARE din mase plastice p/u teracota                                                                                                                                                                     | m     | 0,00    | 0,00     | 0,00      |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                          | чел-ч | 0,00    | 30,58    | 0,00      |
|    | 2521106718391  | COLTARE din mase plastice                                                                                                                                                                                           | m     | 0,00    | 1,00     | 0,00      |
| 34 | RpCJ06B K-2    | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime | m     | 44,81   | 41,276   | 1 849,56  |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                           | чел-ч | 39,433  | 30,58    | 1 205,855 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                               | чел-ч | 19,716  | 26,37    | 519,922   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                       | kg    | 80,00   | 1,20     | 96,00     |
|    | 1421102200513  | Nisip                                                                                                                                                                                                               | m3    | 0,556   | 50,00    | 27,782    |
| 35 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare                                                                                                                                                                                  | m2    | 11,20   | 2,262    | 25,33     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                     | чел-ч | 0,336   | 30,58    | 10,275    |
|    | 2416586105103  | SUPRATON 8,7966 LEI/KG                                                                                                                                                                                              | kg    | 1,68    | 8,80     | 14,778    |
|    | 26811260014721 | Hirtie slefuit                                                                                                                                                                                                      | buc   | 0,56    | 0,50     | 0,28      |
| 36 | CF61A          | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane                                                                                                 | m2    | 11,20   | 61,608   | 690,01    |
|    | 9310060019920  | Muncitor                                                                                                                                                                                                            | чел-ч | 16,643  | 26,37    | 438,881   |
|    | 2653102100831  | MOHOLIT 1.5347 lei/kg                                                                                                                                                                                               | kg    | 163,632 | 1,53     | 251,126   |
| 37 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare                                                                                                                                                                                  | m2    | 11,20   | 2,262    | 25,33     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                     | чел-ч | 0,336   | 30,58    | 10,275    |

| 1  | 2                | 3                                                                             | 4     | 5       | 6      | 7         |
|----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|-----------|
|    | 2416586105303    | SUPRATON 8,7966 LEI/KG                                                        | kg    | 1,68    | 8,80   | 14,778    |
|    | 26811260014721   | Hirtie slefuit                                                                | buc   | 0,56    | 0,50   | 0,28      |
| 38 | CF57A K-2        | Aplicarea manuala a "Eurofin" grosime 1,0 mm                                  | m2    | 12,711  | 41,016 | 521,35    |
|    | 7122050013401    | Zidar cat.4                                                                   | чел-ч | 11,44   | 30,58  | 349,832   |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                         | чел-ч | 2,542   | 26,37  | 67,038    |
|    | 2653102100833    | EUROFIN 3,8961 LEI/KG                                                         | kg    | 26,818  | 3,90   | 104,484   |
| 39 | CN53A            | Grunduirea suprafetelor interioare                                            | m2    | 11,20   | 2,254  | 25,25     |
|    | 7141020013300    | Zugrav vopsitor                                                               | чел-ч | 0,336   | 30,58  | 10,275    |
|    | 2416586105303    | SUPRATON 8,7966 LEI/KG                                                        | kg    | 1,68    | 8,80   | 14,778    |
|    | 26811260014721   | Hirtie slefuit                                                                | buc   | 0,39    | 0,50   | 0,195     |
| 40 | CN06A            | Vopsitorii interioare cu VODOEMULSIE aplicate in 2 straturi manual            | m2    | 11,20   | 23,919 | 267,89    |
|    | 7141020013300    | Zugrav vopsitor                                                               | чел-ч | 6,16    | 30,58  | 188,373   |
|    | 2430116103800-21 | VODOEMULSIE                                                                   | kg    | 0,88    | 15,00  | 13,20     |
|    | 2430116103800-22 | VODOEMULSIE 17,6428 LEI/KG                                                    | kg    | 3,60    | 17,64  | 63,514    |
|    | 26811260014721   | Hirtie slefuit                                                                | buc   | 5,60    | 0,50   | 2,80      |
|    |                  | <b>1.1.3. Tavan</b>                                                           |       |         |        |           |
| 41 | RpCJ35A          | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la TAVAN           | m2    | 70,56   | 7,625  | 538,03    |
|    | 7122050013400    | Zidar                                                                         | чел-ч | 8,467   | 30,58  | 258,927   |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                         | чел-ч | 10,584  | 26,37  | 279,10    |
| 42 | RpCR29A          | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant                               | m2    | 40,17   | 7,033  | 282,53    |
|    | 7141020013300    | Zugrav vopsitor                                                               | чел-ч | 9,239   | 30,58  | 282,532   |
| 43 | CN53A            | Grunduirea suprafetelor interioare a TAVAN                                    | m2    | 78,56   | 2,262  | 177,69    |
|    | 7141020013300    | Zugrav vopsitor                                                               | чел-ч | 2,357   | 30,58  | 72,07     |
|    | 2416586105303    | SUPRATON 8,7966 LEI/KG                                                        | kg    | 11,784  | 8,80   | 103,659   |
|    | 26811260014721   | Hirtie slefuit                                                                | buc   | 3,928   | 0,50   | 1,964     |
| 44 | CB16A            | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime | m2    | 40,00   | 25,361 | 1 014,46  |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                         | чел-ч | 6,00    | 26,37  | 158,22    |
|    | 7124010010700    | Dulgher                                                                       | чел-ч | 28,00   | 30,58  | 856,24    |
| 45 | CN54A            | Aplicarea manuala a BETONOKONTAKT                                             | m2    | 70,56   | 10,253 | 723,45    |
|    | 7141020013301    | Zugrav vopsitor cat. 3                                                        | чел-ч | 9,878   | 30,58  | 302,082   |
|    | 2430226101010-1  | BETONOKONTAKT 14,3295 LEI/KG                                                  | kg    | 29,282  | 14,33  | 419,602   |
|    | 26811260014721   | Hirtie slefuit                                                                | buc   | 3,528   | 0,50   | 1,764     |
| 46 | CF52B            | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec TAVAN      | m2    | 70,56   | 57,661 | 4 068,56  |
|    | 7122050013442    | Tencuitor                                                                     | чел-ч | 107,957 | 30,58  | 3 301,319 |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                 | 4     | 5       | 6      | 7         |
|----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|-----------|
|    | 2653102100831    | MOHOLIT 1.5347 lei/kg                                                                                                             | kg    | 499,926 | 1,53   | 767,237   |
| 47 | CF53B K-8        | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, manual, cu amestec uscat Diferenta in plus p/u fiecare 1,0 mm (se adauga la art CF52) TAVAN | m2    | 70,59   | 44,152 | 3 116,72  |
|    | 7122050013442    | Tencuitor                                                                                                                         | чел-ч | 87,532  | 30,58  | 2 676,716 |
|    | 2653102100831-1  | Amestec uscat                                                                                                                     | kg    | 400,00  | 1,10   | 440,00    |
| 48 | CF61A            | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: rigeli                                         | m2    | 7,97    | 61,608 | 491,01    |
|    | 9310060019930    | Muncitor                                                                                                                          | чел-ч | 11,843  | 26,37  | 312,311   |
|    | 2653102100831    | MOHOLIT 1.5347 lei/kg                                                                                                             | kg    | 116,442 | 1,53   | 178,703   |
| 49 | CF17C            | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor                                       | m2    | 45,4545 | 7,766  | 353,00    |
|    | 7122050013400    | Zidar                                                                                                                             | чел-ч | 9,091   | 30,58  | 278,00    |
|    | 2614122601913    | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                      | m2    | 50,00   | 1,50   | 75,00     |
| 50 | CN53A            | Grunduirea suprafetelor interioare a TAVAN                                                                                        | m2    | 78,56   | 2,262  | 177,69    |
|    | 7141020013300    | Zugrav vopsitor                                                                                                                   | чел-ч | 2,357   | 30,58  | 72,071    |
|    | 2416586105303    | SUPRATON 8,7966 LEI/KG                                                                                                            | kg    | 11,784  | 8,80   | 103,659   |
|    | 26811260014721   | Hirtie slefuit                                                                                                                    | buc   | 3,928   | 0,50   | 1,964     |
| 51 | CF57A K-2,5      | Aplicarea manuala a "Eurofin" grosime 1,0 mm TAVAN                                                                                | m2    | 78,56   | 51,27  | 4 027,77  |
|    | 7122050013401    | Zidar cat.4                                                                                                                       | чел-ч | 88,38   | 30,58  | 2 702,66  |
|    | 9310060019930    | Muncitor deservire CM                                                                                                             | чел-ч | 19,64   | 26,37  | 517,907   |
|    | 2653102100831    | EUROFIN 3.8961 LEI/KG                                                                                                             | kg    | 207,182 | 3,90   | 807,203   |
| 52 | CN53A            | Grunduirea suprafetelor interioare a TAVAN                                                                                        | m2    | 78,56   | 2,262  | 177,69    |
|    | 7141020013300    | Zugrav vopsitor                                                                                                                   | чел-ч | 2,357   | 30,58  | 72,071    |
|    | 2416586105303    | SUPRATON 8,7966 LEI/KG                                                                                                            | kg    | 11,784  | 8,80   | 103,659   |
|    | 26811260014721   | Hirtie slefuit                                                                                                                    | buc   | 3,928   | 0,50   | 1,964     |
| 53 | CN06A            | Vopsitorii interioare cu VODOEMULSIE aplicate in 2 straturi manual                                                                | m2    | 78,56   | 24,126 | 1 895,35  |
|    | 7141020013300    | Zugrav vopsitor                                                                                                                   | чел-ч | 43,208  | 30,58  | 1 321,301 |
|    | 2430116103800-22 | VODOEMULSIE 17,6428 LEI/KG                                                                                                        | kg    | 31,424  | 17,64  | 554,407   |
|    | 26811260014721   | Hirtie slefuit                                                                                                                    | buc   | 39,28   | 0,50   | 19,64     |
| 54 | CN06A            | Vopsitorii interioare cu VODOEMULSIE aplicate in 2 straturi manual CORIDOR TAVAN                                                  | m2    | 17,44   | 24,113 | 420,54    |
|    | 7141020013300    | Zugrav vopsitor                                                                                                                   | чел-ч | 9,592   | 30,58  | 293,323   |
|    | 2430116103800-22 | VODOEMULSIE 17,6428 LEI/KG                                                                                                        | kg    | 6,976   | 17,64  | 123,076   |
|    | 26811260014721   | Hirtie slefuit                                                                                                                    | buc   | 8,275   | 0,50   | 4,138     |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                          | 4     | 5        | 6       | 7         |
|----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|---------|-----------|
| 55 | CK29F              | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila WC                         | m2    | 59,7619  | 165,613 | 9 897,32  |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                      | чел-ч | 8,964    | 26,37   | 236,388   |
|    | 7422010060100      | Timplar                                                                                                    | чел-ч | 122,512  | 30,58   | 3 746,414 |
|    | 46-6               | ancora plafon 6*50                                                                                         | buc   | 40,00    | 1,75    | 70,00     |
|    | 46-5               | tija Alfa V                                                                                                | buc   | 40,00    | 1,63    | 65,20     |
|    | 46-4               | perimetr standart 0.6                                                                                      | buc   | 100,00   | 3,53    | 353,00    |
|    | 46-9               | perimetr standart 3.0                                                                                      | buc   | 3,00     | 13,47   | 40,41     |
|    | 46-3               | perimetr standart 1.2                                                                                      | buc   | 82,00    | 6,75    | 553,50    |
|    | 46-7               | perimetr standart 3.6                                                                                      | buc   | 15,00    | 19,65   | 294,75    |
|    | 49-1               | perimetr standart 3.0                                                                                      | buc   | 22,00    | 13,46   | 296,12    |
|    | 287413631330       | Diblu din metal                                                                                            | buc   | 200,00   | 0,29    | 58,00     |
|    | 2732103646151-1    | Panouri "Armstrong" 600x600x12 SE                                                                          | m2    | 5,15     | 66,67   | 343,351   |
|    | 46-7               | Panouri "Armstrong" 600x600x12                                                                             | m2    | 57,60    | 66,67   | 3 840,192 |
|    | 2732103646151      | Panouri "Armstrong" 600x600x12 P/U INFORMATIE                                                              | m2    | 62,75    | 0,00    | 0,00      |
| 56 | CK35B              | Dibluri din metal fixate                                                                                   | buc   | 0,00     | 0,00    | 0,00      |
|    | 7422010060100      | Timplar                                                                                                    | чел-ч | 0,00     | 30,58   | 0,00      |
|    | 3874136313300      | Diblu din metal                                                                                            | buc   | 0,00     | 0,40    | 0,00      |
|    |                    | <b>1.1.4. Pardosele</b>                                                                                    |       |          |         |           |
| 57 | RpCK42C            | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc              | m2    | 137,80   | 22,21   | 3 060,61  |
|    | 7132040012700      | Parchetar                                                                                                  | чел-ч | 53,742   | 30,58   | 1 643,43  |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                      | чел-ч | 53,742   | 26,37   | 1 417,177 |
| 58 | RpCK42A            | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment                                                | m2    | 137,80   | 8,543   | 1 177,16  |
|    | 7132040012700      | Parchetar                                                                                                  | чел-ч | 20,67    | 30,58   | 632,089   |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                      | чел-ч | 20,67    | 26,37   | 545,068   |
| 59 | CN53A              | Grunduirea suprafetelor interioare a PARDOSELE                                                             | m2    | 143,60   | 2,262   | 324,81    |
|    | 7141020013300      | Zugrav vopsitor                                                                                            | чел-ч | 4,308    | 30,58   | 131,739   |
|    | 2416586105303      | SUPRATON 8,7966 LEI/KG                                                                                     | kg    | 21,54    | 8,80    | 189,479   |
|    | 26811260014721     | Hirtie slefuit                                                                                             | buc   | 7,18     | 0,50    | 3,59      |
| 60 | CN54A              | Aplicarea manuala a BETONOKONTAKT                                                                          | m2    | 143,60   | 10,228  | 1 468,80  |
|    | 7141020013301      | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                     | чел-ч | 20,104   | 30,58   | 614,78    |
|    | 2430226101010-1    | BETONOKONTAKT 14,3295 LEI/KG                                                                               | kg    | 59,599   | 14,33   | 854,024   |
| 61 | CK18C              | Montarea din aluminiu MAIAKI                                                                               | m     | 142,8571 | 10,051  | 1 435,83  |
|    | 7422010060100      | Timplar                                                                                                    | чел-ч | 37,143   | 30,58   | 1 135,829 |
|    | 27431123549025-100 | MAIAKI                                                                                                     | m     | 150,00   | 2,00    | 300,00    |
| 62 | CG01A              | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2    | 143,60   | 38,75   | 5 564,56  |
|    | 7132030012600      | Mozaicar                                                                                                   | чел-ч | 86,16    | 30,58   | 2 634,773 |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                      | чел-ч | 14,36    | 26,37   | 378,673   |
|    | 2651122100402-1    | Ciment 1.2917 lei/kg                                                                                       | kg    | 162,23   | 1,29    | 209,553   |
|    | 2651122100402      | Ciment metalurgic cu adaosuri                                                                              | kg    | 1 700,00 | 1,20    | 2 040,00  |

| 1  | 2                | 3                                                                                                          | 4     | 5        | 6       | 7          |
|----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|---------|------------|
|    |                  | M 30 saci S1500                                                                                            |       |          |         |            |
|    | 1421102200513    | Nisip                                                                                                      | m3    | 6,031    | 50,00   | 301,56     |
| 63 | CN53A            | Grunduirea suprafetelor interioare a PARDOSELE                                                             | m2    | 53,012   | 2,262   | 119,91     |
|    | 7141020013300    | Zugrav vopsitor                                                                                            | чел-ч | 1,59     | 30,58   | 48,633     |
|    | 2416586105303    | SUPRATON 8,7966 LEI/KG                                                                                     | kg    | 7,952    | 8,80    | 69,949     |
|    | 26811260014721   | Hirtie slefuit                                                                                             | buc   | 2,651    | 0,50    | 1,325      |
| 64 | CN54A K-2        | Aplicarea manuala a grundului GHIDROIZOL                                                                   | m2    | 53,012   | 10,637  | 563,91     |
|    | 7141020013301    | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                     | чел-ч | 14,843   | 30,58   | 453,91     |
|    | 2430226101010-11 | GHIDROIZOL P/U CONTABILITATE 29,427 LEI/KG                                                                 | kg    | 44,00    | 2,50    | 110,00     |
| 65 | CG17D            | Pardoseli din placi de gresie PARDOSELE                                                                    | m2    | 143,60   | 188,151 | 27 018,47  |
|    | 7132030012600    | Mozaicar                                                                                                   | чел-ч | 323,10   | 30,58   | 9 880,398  |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                      | чел-ч | 35,90    | 26,37   | 946,683    |
|    | 2661112800700    | Placi sau piscoturi de gresie                                                                              | m2    | 147,21   | 99,17   | 14 598,816 |
|    | 2462106110300-1  | ADEZIV 1,8416 LEI/KG                                                                                       | kg    | 581,58   | 1,84    | 1 071,038  |
|    | 24302261000001   | Fuga                                                                                                       | kg    | 43,08    | 11,44   | 492,835    |
|    | 2010237318700    | Distantieri de rost                                                                                        | buc   | 2 870,00 | 0,01    | 28,70      |
|    |                  | <b>1.1.5. Lucrari diverse</b>                                                                              |       |          |         |            |
| 66 | TsH92A           | Incarcarea in auto: gunoi, frunze                                                                          | t     | 48,00    | 35,863  | 1 721,43   |
|    | 9310060019900    | Muncitor necalificat                                                                                       | чел-ч | 65,28    | 26,37   | 1 721,434  |
| 67 | TrB05A2-9        | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m          | t     | 48,00    | 154,528 | 7 417,35   |
|    | 9310060019900    | Muncitor necalificat                                                                                       | чел-ч | 281,28   | 26,37   | 7 417,354  |
| 68 | TR11AA04B 3      | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3 | t     | 48,00    | 19,777  | 949,32     |
|    | 9310060019900    | Muncitor necalificat                                                                                       | чел-ч | 36,00    | 26,37   | 949,32     |
| 69 | Ts150C5          | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km                                     | t     | 48,00    | 22,234  | 1 067,22   |
|    | 3410540000006    | Autobasculanta-5t                                                                                          | h-ut  | 18,00    | 59,29   | 1 067,22   |
|    |                  | <b>1.2. LUCRARI de reparatie sistemilor de incalzire,apeduct si canalizare in Bl.Alim. si WC</b>           |       |          |         |            |
|    |                  | <b>1.2.1. Retele de incalzire</b>                                                                          |       |          |         |            |
| 70 | RpIB11A          | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                         | m2    | 6,50     | 4,893   | 31,80      |
|    | 7136040011800    | Instalator incalzire                                                                                       | чел-ч | 1,04     | 30,58   | 31,803     |
| 71 | IB06B            | Radiatoare din otel, monobloc 300x1200                                                                     | buc   | 2,00     | 993,867 | 1 987,73   |
|    | 7136040011749    | Instalator incalzire si gaze                                                                               | чел-ч | 1,30     | 30,58   | 39,754     |
|    | 2822115700000-2  | Radiator 300x1200                                                                                          | buc   | 2,00     | 969,95  | 1 939,90   |
|    | 1714227322940    | Cinepa fuior                                                                                               | kg    | 0,008    | 10,00   | 0,08       |
|    | 2875276313344    | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                 | buc   | 8,00     | 1,00    | 8,00       |
| 72 | IB06A            | Radiatoare din otel,                                                                                       | buc   | 2,00     | 685,01  | 1 370,02   |

| 1  | 2                | 3                                                   | 4     | 5     | 6      | 7        |
|----|------------------|-----------------------------------------------------|-------|-------|--------|----------|
|    |                  | monobloc 500x600                                    |       |       |        |          |
|    | 7136040011749    | Instalator incalzire si gaze                        | чел-ч | 1,00  | 30,58  | 30,58    |
|    | 2822115700000-3  | Radiator 500x600                                    | buc   | 2,00  | 666,69 | 1 333,38 |
|    | 1714227322940    | Cinepa fuior                                        | kg    | 0,006 | 10,00  | 0,06     |
|    | 2875276313344    | Diblu cu expandare cu D= 8                          | buc   | 6,00  | 1,00   | 6,00     |
| 73 | RpIB10D          | Montarea radiatoarelor<br>BIMETAL 500<br>BENEFICIAR | buc   | 40,00 | 18,466 | 738,62   |
|    | 7136040011800    | Instalator incalzire                                | чел-ч | 20,80 | 30,58  | 636,064  |
|    | 2822115710000-4  | Radiator BIMETAL 500<br>BENEFICIAR                  | buc   | 40,40 | 0,00   | 0,00     |
|    | 2875276305103    | Consola de incastrare                               | buc   | 8,00  | 12,82  | 102,56   |
| 74 | RpIC28A          | Montarea MUFA olandez d-<br>20x1/2 FE               | buc   | 8,00  | 74,313 | 594,50   |
|    | 7136040011800    | Instalator incalzire                                | чел-ч | 6,80  | 30,58  | 207,944  |
|    | 2523156713800-4  | MUFA olandez d-20x1/2 FE                            | buc   | 8,00  | 47,60  | 380,80   |
|    | 1714227322940    | Cinepa fuior                                        | kg    | 0,24  | 10,00  | 2,40     |
|    | 2430116103294    | Vopsea                                              | kg    | 0,112 | 30,00  | 3,36     |
| 75 | RpIC19A          | Demontarea tevii negri, d-<br>3/8" - 3/4"           | m     | 35,00 | 12,497 | 437,39   |
|    | 7136040011800    | Instalator incalzire                                | чел-ч | 10,50 | 30,58  | 321,09   |
|    | 2411115904512    | Oxigen                                              | m3    | 2,10  | 8,33   | 17,493   |
|    | 2411511308164    | Carbura                                             | kg    | 4,795 | 19,00  | 91,105   |
|    | 1714227322940    | Cinepa fuior                                        | kg    | 0,77  | 10,00  | 7,70     |
| 76 | IC35C            | Teava din ppr d- 25.0                               | m     | 1,00  | 30,902 | 30,90    |
|    | 7136040011749    | Instalator incalzire si gaze                        | чел-ч | 0,40  | 30,58  | 12,232   |
|    | 2521216710000-8  | Teava ppr D-25                                      | m     | 1,00  | 18,67  | 18,67    |
| 77 | IC35C            | Teava din ppr d- 25,0<br>BENEFICIAR                 | m     | 6,40  | 12,232 | 78,28    |
|    | 7136040011749    | Instalator incalzire si gaze                        | чел-ч | 2,56  | 30,58  | 78,285   |
|    | 2521216710000-8  | Teava ppr D-25 BENEFICIAR                           | m     | 6,592 | 0,00   | 0,00     |
| 78 | IC35B            | Teava din ppr d-20                                  | m     | 2,00  | 24,703 | 49,41    |
|    | 7136040011749    | Instalator incalzire si gaze                        | чел-ч | 0,70  | 30,58  | 21,406   |
|    | 2521216710000-9  | Teava d-d-20                                        | m     | 2,00  | 14,00  | 28,00    |
| 79 | IC35B            | Teava din ppr d-20                                  | m     | 12,00 | 24,163 | 289,96   |
|    | 7136040011749    | Instalator incalzire si gaze                        | чел-ч | 4,20  | 30,58  | 128,436  |
|    | 2521216710000-10 | Teava d-d-20                                        | m     | 12,00 | 13,46  | 161,52   |
| 80 | RpID28B          | Montarea robinetului sferic<br>d-3/4 BENEFICIAR     | buc   | 4,00  | 31,192 | 124,77   |
|    | 7136040011800    | Instalator incalzire                                | чел-ч | 4,08  | 30,58  | 124,766  |
|    | 2913137343021-11 | Robinet sferic d-3/4<br>BENEFICIAR                  | buc   | 4,12  | 0,00   | 0,00     |
| 81 | RpIC28A          | Montarea RACORD<br>olandez d-25x3/4<br>BENEFICIAR   | buc   | 4,00  | 26,713 | 106,85   |
|    | 7136040011800    | Instalator incalzire                                | чел-ч | 3,40  | 30,58  | 103,972  |
|    | 2523156713800-12 | RACORD olandez d-25x3/4<br>BENEFICIAR               | buc   | 4,00  | 0,00   | 0,00     |
|    | 1714227322940    | Cinepa fuior                                        | kg    | 0,12  | 10,00  | 1,20     |
|    | 2430116103294    | Vopsea                                              | kg    | 0,056 | 30,00  | 1,68     |

| 1  | 2                | 3                                                     | 4     | 5     | 6      | 7       |
|----|------------------|-------------------------------------------------------|-------|-------|--------|---------|
| 82 | RpIC28A          | Montarea COT d-25/45                                  | buc   | 5,00  | 29,383 | 146,91  |
|    | 7136040011800    | Instalator incalzire                                  | чел-ч | 4,25  | 30,58  | 129,965 |
|    | 2523156713800-13 | COT d-25/45                                           | buc   | 5,00  | 2,67   | 13,35   |
|    | 1714227322940    | Cinepa fuior                                          | kg    | 0,15  | 10,00  | 1,50    |
|    | 2430116103294    | Vopsea                                                | kg    | 0,07  | 30,00  | 2,10    |
| 83 | RpIC28A          | Montarea OCOLIRE d-20 T                               | buc   | 2,00  | 31,213 | 62,43   |
|    | 7136040011800    | Instalator incalzire                                  | чел-ч | 1,70  | 30,58  | 51,986  |
|    | 2523156713800-14 | OCOLIRE d-20 T                                        | buc   | 2,00  | 4,50   | 9,00    |
|    | 1714227322940    | Cinepa fuior                                          | kg    | 0,06  | 10,00  | 0,60    |
|    | 2430116103294    | Vopsea                                                | kg    | 0,028 | 30,00  | 0,84    |
| 84 | RpIC28A          | Montarea TEU d-25 x20x20                              | buc   | 3,00  | 30,043 | 90,13   |
|    | 7136040011800    | Instalator incalzire                                  | чел-ч | 2,55  | 30,58  | 77,979  |
|    | 2523156713800-15 | TEU d-25 x20x20                                       | buc   | 3,00  | 3,33   | 9,99    |
|    | 1714227322940    | Cinepa fuior                                          | kg    | 0,09  | 10,00  | 0,90    |
|    | 2430116103294    | Vopsea                                                | kg    | 0,042 | 30,00  | 1,26    |
| 85 | RpIC28A          | Montarea TEU d-25 x20x20                              | buc   | 1,00  | 29,383 | 29,38   |
|    | 7136040011800    | Instalator incalzire                                  | чел-ч | 0,85  | 30,58  | 25,993  |
|    | 2523156713800-16 | TEU d-25 x20x20                                       | buc   | 1,00  | 2,67   | 2,67    |
|    | 1714227322940    | Cinepa fuior                                          | kg    | 0,03  | 10,00  | 0,30    |
|    | 2430116103294    | Vopsea                                                | kg    | 0,014 | 30,00  | 0,42    |
| 86 | RpIC28A          | Montarea MUFA d-20 VC                                 | buc   | 2,00  | 28,643 | 57,29   |
|    | 7136040011800    | Instalator incalzire                                  | чел-ч | 1,70  | 30,58  | 51,986  |
|    | 2523156713800-17 | MUFA d-20 VC                                          | buc   | 2,00  | 1,93   | 3,86    |
|    | 1714227322940    | Cinepa fuior                                          | kg    | 0,06  | 10,00  | 0,60    |
|    | 2430116103294    | Vopsea                                                | kg    | 0,028 | 30,00  | 0,84    |
| 87 | RpIC28A          | Montarea COT d-20/90                                  | buc   | 11,00 | 28,843 | 317,27  |
|    | 7136040011800    | Instalator incalzire                                  | чел-ч | 9,35  | 30,58  | 285,923 |
|    | 2523156713800-18 | COT d-20/90                                           | buc   | 11,00 | 2,13   | 23,43   |
|    | 1714227322940    | Cinepa fuior                                          | kg    | 0,33  | 10,00  | 3,30    |
|    | 2430116103294    | Vopsea                                                | kg    | 0,154 | 30,00  | 4,62    |
| 88 | RpIC28A          | Montarea COT d-20/45                                  | buc   | 18,00 | 28,713 | 516,83  |
|    | 7136040011800    | Instalator incalzire                                  | чел-ч | 15,30 | 30,58  | 467,874 |
|    | 2523156713800-19 | COT d-20/45                                           | buc   | 18,00 | 2,00   | 36,00   |
|    | 1714227322940    | Cinepa fuior                                          | kg    | 0,54  | 10,00  | 5,40    |
|    | 2430116103294    | Vopsea                                                | kg    | 0,252 | 30,00  | 7,56    |
| 89 | RpSA43C          | Bratara pentru fixarea d-25                           | buc   | 18,00 | 13,54  | 243,73  |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                 | чел-ч | 6,84  | 30,58  | 209,167 |
|    | 2875274204040-20 | COLIER d-25                                           | buc   | 18,00 | 1,92   | 34,56   |
| 90 | RpSA43C          | Bratara pentru fixarea d-25                           | buc   | 9,00  | 13,55  | 121,95  |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                 | чел-ч | 3,42  | 30,58  | 104,584 |
|    | 2875274204040-22 | Bratara d-25                                          | buc   | 9,00  | 1,93   | 17,37   |
| 91 | RpID19A          | Demontarea robinetilor si fittingurilor d- pina la 2" | buc   | 26,00 | 27,522 | 715,57  |
|    | 7136040011800    | Instalator incalzire                                  | чел-ч | 23,40 | 30,58  | 715,572 |

| 1                                                               | 2                | 3                                                                    | 4     | 5      | 6         | 7          |
|-----------------------------------------------------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------|------------|
| 92                                                              | RCsB21C          | Forarea mecanica a gaurilor                                          | buc   | 8,00   | 5,199     | 41,59      |
|                                                                 | 7123010010200    | Betonist                                                             | чел-ч | 1,36   | 30,58     | 41,589     |
| 93                                                              | AcA13A           | Sudarea din ppr d-20-25                                              | buc   | 21,00  | 90,517    | 1 900,85   |
|                                                                 | 7136050013000    | Instalator alimentari apa                                            | чел-ч | 62,16  | 30,58     | 1 900,853  |
| 94                                                              | RpCU05G          | Executarea strapungerilor                                            | buc   | 35,00  | 30,536    | 1 068,76   |
|                                                                 | 7122050013400    | Zidar                                                                | чел-ч | 1,75   | 30,58     | 53,515     |
|                                                                 | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                | чел-ч | 38,50  | 26,37     | 1 015,245  |
| 95                                                              | RplE04A          | Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor d-3/8"-1" | m     | 200,00 | 3,058     | 611,60     |
|                                                                 | 7136040011800    | Instalator incalzire                                                 | чел-ч | 20,00  | 30,58     | 611,60     |
| <b>1.2.2. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare</b> |                  |                                                                      |       |        |           |            |
| 96                                                              | RpSA03A          | Demontarea tevii d-1/2"-1"                                           | m     | 75,00  | 9,174     | 688,05     |
|                                                                 | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                | чел-ч | 22,50  | 30,58     | 688,05     |
| 97                                                              | RpSA03B          | Demontarea tevii d- 1 1/4"-2"                                        | m     | 8,00   | 11,62     | 92,96      |
|                                                                 | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                | чел-ч | 3,04   | 30,58     | 92,963     |
| 98                                                              | RpSD02A          | Demontarea unei baterii de perete                                    | buc   | 4,00   | 18,348    | 73,39      |
|                                                                 | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                | чел-ч | 2,40   | 30,58     | 73,392     |
| 99                                                              | RplD19A          | Demontarea robinetilor si fittingurilor d- pina la 2"                | buc   | 62,00  | 27,522    | 1 706,36   |
|                                                                 | 7136040011800    | Instalator incalzire                                                 | чел-ч | 55,80  | 30,58     | 1 706,364  |
| 100                                                             | RpSC24A1         | Montarea vasului pentru closet,                                      | buc   | 14,00  | 1 120,932 | 15 693,05  |
|                                                                 | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                | чел-ч | 71,40  | 30,58     | 2 183,412  |
|                                                                 | 2622102442760    | Vas pt. closet                                                       | buc   | 14,564 | 876,00    | 12 758,239 |
|                                                                 | 2913124201755-   | Robinet cu BIL.A d-20x1/2 M                                          | buc   | 14,42  | 23,33     | 336,419    |
|                                                                 | 17.1             | Racord flexibil d-1/2                                                | buc   | 4,00   | 26,67     | 106,68     |
|                                                                 | 2413307336203-   | Racord flexibil d-1/2                                                | buc   | 10,00  | 30,83     | 308,30     |
|                                                                 | 17               |                                                                      |       |        |           |            |
| 101                                                             | RpSC21C          | Montarea lavoarului pe pedestal                                      | buc   | 16,00  | 393,442   | 6 295,07   |
|                                                                 | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                | чел-ч | 36,80  | 30,58     | 1 125,344  |
|                                                                 | 7677107138000    | Lavuar cu piedistal                                                  | buc   | 16,32  | 258,67    | 4 221,494  |
|                                                                 | 2875114202800    | Sifon pt.lavuar                                                      | buc   | 16,32  | 46,22     | 754,31     |
|                                                                 | 2875274203500    | set fixare p/u lavuar                                                | buc   | 16,00  | 12,12     | 193,92     |
| 102                                                             | RpSD35A          | Montarea bateriei amestecatoare                                      | buc   | 4,00   | 289,69    | 1 158,76   |
|                                                                 | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                | чел-ч | 8,00   | 30,58     | 244,64     |
|                                                                 | 2913124201370-30 | Baterie pt. lavuar                                                   | buc   | 4,00   | 228,53    | 914,12     |
| 103                                                             | RpSD35A          | Montarea bateriei amestecatoare                                      | buc   | 8,00   | 254,76    | 2 038,08   |
|                                                                 | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                | чел-ч | 16,00  | 30,58     | 489,28     |
|                                                                 | 2913124201370-40 | Baterie pt. lavuar                                                   | buc   | 8,00   | 193,60    | 1 548,80   |
| 104                                                             | RpSD35A          | Montarea bateriei                                                    | buc   | 4,00   | 266,49    | 1 065,96   |

| 1   | 2                | 3                                     | 4     | 5     | 6         | 7         |
|-----|------------------|---------------------------------------|-------|-------|-----------|-----------|
|     |                  | amestecatoare                         |       |       |           |           |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                 | чел-ч | 8,00  | 30,58     | 244,64    |
|     | 2913124201370-41 | Baterie pt. lavoar                    | buc   | 4,00  | 205,33    | 821,32    |
| 105 | RpSC19A          | Montarea cazii pentru dus 80x80       | buc   | 4,00  | 1 309,358 | 5 237,43  |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                 | чел-ч | 9,00  | 30,58     | 275,22    |
|     | 2875114200780    | Cada pentru dus 80x80                 | buc   | 4,12  | 1 204,42  | 4 962,21  |
| 106 | SD02A            | Baterie amestecatoare pt. cada        | buc   | 4,00  | 309,663   | 1 238,65  |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                 | чел-ч | 4,60  | 30,58     | 140,668   |
|     | 2913124201350-43 | Baterie pt. cada                      | buc   | 4,02  | 273,13    | 1 097,983 |
| 107 | SD02A            | Baterie amestecatoare pt. cada        | buc   | 1,00  | 480,714   | 480,71    |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                 | чел-ч | 1,15  | 30,58     | 35,167    |
|     | 213124201350-43  | Baterie pt. cada                      | buc   | 1,005 | 443,33    | 445,547   |
| 108 | RpSD25A          | Montarea robinetului d-1/2"M - 1/2" M | buc   | 32,00 | 39,031    | 1 248,99  |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                 | чел-ч | 7,04  | 30,58     | 215,283   |
|     | 2875274201000-44 | Robinet d-1/2"M - 1/2" M              | buc   | 32,64 | 31,67     | 1 033,709 |
| 109 | RpSA20B          | Teava ppr d- 20                       | m     | 41,00 | 39,093    | 1 602,80  |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                 | чел-ч | 30,75 | 30,58     | 940,335   |
|     | 2521216717050-46 | Teava d- 20                           | m     | 41,00 | 13,46     | 551,86    |
|     | 2523156719430-46 | Cot d-20/90                           | buc   | 28,00 | 2,13      | 59,64     |
|     | 2523156719450-46 | Teu d-20                              | buc   | 18,00 | 2,33      | 41,94     |
|     | 2523156719460-46 | Reductie d-20-25                      | buc   | 4,10  | 2,20      | 9,02      |
| 110 | IC38A            | Piesa de racordare COT d-20/90        | buc   | 19,00 | 6,717     | 127,62    |
|     | 7136040011749    | Instalator incalzire si gaze          | чел-ч | 2,85  | 30,58     | 87,153    |
|     | 2875274110102-47 | COT d-20/90                           | buc   | 19,00 | 2,13      | 40,47     |
| 111 | RpSA40B          | Montarea TEU d-20                     | buc   | 16,00 | 48,20     | 771,20    |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                 | чел-ч | 24,00 | 30,58     | 733,92    |
|     | 2875274122000-48 | TEU d-20                              | buc   | 16,00 | 2,33      | 37,28     |
| 112 | RpSA40B          | Montarea REDUCTIE d-20x25             | buc   | 2,00  | 47,54     | 95,08     |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                 | чел-ч | 3,00  | 30,58     | 91,74     |
|     | 2875274122000-49 | REDUCTIE d-20x25                      | buc   | 2,00  | 1,67      | 3,34      |
| 113 | RpSA40B          | Montarea REDUCTIE d-20x25             | buc   | 3,00  | 47,54     | 142,62    |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                 | чел-ч | 4,50  | 30,58     | 137,61    |
|     | 28752000-49      | REDUCTIE d-20x20                      | buc   | 3,00  | 1,67      | 5,01      |
| 114 | RpSA40B          | Montarea MUFA d-20 VC                 | buc   | 6,00  | 47,80     | 286,80    |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                 | чел-ч | 9,00  | 30,58     | 275,22    |
|     | 2875274122000-50 | MUFA d-20 VC                          | buc   | 6,00  | 1,93      | 11,58     |
| 115 | RpSA40B          | Montarea COT d-20/45                  | buc   | 2,00  | 47,87     | 95,74     |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                 | чел-ч | 3,00  | 30,58     | 91,74     |

| 1   | 2                | 3                              | 4     | 5     | 6      | 7       |
|-----|------------------|--------------------------------|-------|-------|--------|---------|
|     | 2875274122000-51 | COT d-20/45                    | buc   | 2,00  | 2,00   | 4,00    |
| 116 | RpSA40B          | Montarea CURBA oculire d-20    | buc   | 17,00 | 49,20  | 836,40  |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal          | чел-ч | 25,50 | 30,58  | 779,79  |
|     | 2875274122000-52 | CURBA oculire d-20             | buc   | 17,00 | 3,33   | 56,61   |
| 117 | RpSA40B          | Montarea CURBA oculire d-20 VC | buc   | 3,00  | 49,20  | 147,60  |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal          | чел-ч | 4,50  | 30,58  | 137,61  |
|     | 2875274122000-53 | CURBA oculire d-20 VC          | buc   | 3,00  | 3,33   | 9,99    |
| 118 | RpSA40B          | Montarea COT d-20/90           | buc   | 16,00 | 48,36  | 773,76  |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal          | чел-ч | 24,00 | 30,58  | 733,92  |
|     | 2875274122000-54 | COT d-20/90                    | buc   | 16,00 | 2,49   | 39,84   |
| 119 | RpSA40B          | Montarea DOP d-20 T            | buc   | 2,00  | 47,47  | 94,94   |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal          | чел-ч | 3,00  | 30,58  | 91,74   |
|     | 2875274122000-55 | DOP d-20 T                     | buc   | 2,00  | 1,60   | 3,20    |
| 120 | RpSA40C          | Montarea TEU d-25x20x25        | buc   | 2,00  | 61,442 | 122,88  |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal          | чел-ч | 3,80  | 30,58  | 116,204 |
|     | 2721204123000-56 | TEU d-25x20x25                 | buc   | 2,00  | 3,34   | 6,68    |
| 121 | RpSA40C          | Montarea TEU d-25x20x25        | buc   | 6,00  | 61,432 | 368,59  |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal          | чел-ч | 11,40 | 30,58  | 348,612 |
|     | 2721204123000-57 | TEU d-25x20x25                 | buc   | 6,00  | 3,33   | 19,98   |
| 122 | RpSA40C          | Montarea TEU d-25x20x25        | buc   | 6,00  | 64,102 | 384,61  |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal          | чел-ч | 11,40 | 30,58  | 348,612 |
|     | 2721204123000-58 | TEU d-25x20x25                 | buc   | 6,00  | 6,00   | 36,00   |
| 123 | RpSA40C          | Montarea TEU d-25x20x20        | buc   | 2,00  | 63,882 | 127,76  |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal          | чел-ч | 3,80  | 30,58  | 116,204 |
|     | 2721204123000-59 | TEU d-25x20x20                 | buc   | 2,00  | 5,78   | 11,56   |
| 124 | RpSA40C          | Montarea TEU d-25x20x20        | buc   | 6,00  | 60,772 | 364,63  |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal          | чел-ч | 11,40 | 30,58  | 348,612 |
|     | 2721204123000-60 | TEU d-25x20x20                 | buc   | 6,00  | 2,67   | 16,02   |
| 125 | RpSA40C          | Montarea COT d-25/45           | buc   | 14,00 | 60,772 | 850,81  |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal          | чел-ч | 26,60 | 30,58  | 813,428 |
|     | 2721204123000-61 | COT d-25/45                    | buc   | 14,00 | 2,67   | 37,38   |
| 126 | RpSA40C          | Montarea TEU d-25              | buc   | 1,00  | 61,432 | 61,43   |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal          | чел-ч | 1,90  | 30,58  | 58,102  |
|     | 2721204123000-62 | TEU d-25                       | buc   | 1,00  | 3,33   | 3,33    |
| 127 | RpSA40C          | Montarea TEU d-25              | buc   | 2,00  | 61,442 | 122,88  |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal          | чел-ч | 3,80  | 30,58  | 116,204 |
|     | 2721204123000-63 | TEU d-25                       | buc   | 2,00  | 3,34   | 6,68    |
| 128 | RpSA40C          | Montarea CRUCE d-25            | buc   | 1,00  | 64,172 | 64,17   |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal          | чел-ч | 1,90  | 30,58  | 58,102  |
|     | 2721204123000-64 | CRUCE d-25                     | buc   | 1,00  | 6,07   | 6,07    |

| 1   | 2                | 3                                            | 4     | 5     | 6      | 7        |
|-----|------------------|----------------------------------------------|-------|-------|--------|----------|
| 129 | RpSA40B          | Montarea COT cu talpa d-20x1/2 F             | buc   | 32,00 | 57,20  | 1 830,40 |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                        | чел-ч | 48,00 | 30,58  | 1 467,84 |
|     | 2875274122000-65 | COT cu talpa d-20x1/2 F                      | buc   | 32,00 | 11,33  | 362,56   |
| 130 | RpSA40B          | Montarea PRIZA de perete p/u But. d-20x1/2 F | buc   | 6,00  | 67,87  | 407,22   |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                        | чел-ч | 9,00  | 30,58  | 275,22   |
|     | 2875274122000-66 | PRIZA de perete p/u But. d-20x1/2 F          | buc   | 6,00  | 22,00  | 132,00   |
| 131 | RpSA40B          | Montarea COT cu talpa d-20x1/2 F             | buc   | 2,00  | 57,21  | 114,42   |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                        | чел-ч | 3,00  | 30,58  | 91,74    |
|     | 2875274122000-67 | COT cu talpa d-20x1/2 F                      | buc   | 2,00  | 11,34  | 22,68    |
| 132 | RpSA40D          | Montarea TEU d-32                            | buc   | 2,00  | 75,664 | 151,33   |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                        | чел-ч | 4,60  | 30,58  | 140,668  |
|     | 2721204123000-69 | TEU d-32                                     | buc   | 2,00  | 5,33   | 10,66    |
| 133 | RpSA40D          | Montarea TEU d-32x20x32                      | buc   | 1,00  | 81,334 | 81,33    |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                        | чел-ч | 2,30  | 30,58  | 70,334   |
|     | 2721204123000-70 | TEU d-32x20x32                               | buc   | 1,00  | 11,00  | 11,00    |
| 134 | RpSA40D          | Montarea TEU d-32x20x32                      | buc   | 1,00  | 75,004 | 75,00    |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                        | чел-ч | 2,30  | 30,58  | 70,334   |
|     | 2721204123000-71 | TEU d-32x20x32                               | buc   | 1,00  | 4,67   | 4,67     |
| 135 | RpSA40D          | Montarea TEU d-32x25x32                      | buc   | 1,00  | 74,904 | 74,90    |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                        | чел-ч | 2,30  | 30,58  | 70,334   |
|     | 2721204123000-72 | TEU d-32x25x32                               | buc   | 1,00  | 4,57   | 4,57     |
| 136 | RpSA40D          | Montarea CRUCE d-32                          | buc   | 2,00  | 79,664 | 159,33   |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                        | чел-ч | 4,60  | 30,58  | 140,668  |
|     | 2721204123000-73 | CRUCE d-32                                   | buc   | 2,00  | 9,33   | 18,66    |
| 137 | RpSA40D          | Montarea MUFA conector d-32x20               | buc   | 2,00  | 73,904 | 147,81   |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                        | чел-ч | 4,60  | 30,58  | 140,668  |
|     | 2721204123000-74 | MUFA conector d-32x20                        | buc   | 2,00  | 3,57   | 7,14     |
| 138 | RpSA40D          | Montarea REDUCTIE d-32x25                    | buc   | 4,00  | 73,004 | 292,02   |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                        | чел-ч | 9,20  | 30,58  | 281,336  |
|     | 272124123000-75  | REDUCTIE d-32x25                             | buc   | 4,00  | 2,67   | 10,68    |
| 139 | RpSD24A          | Montarea robinetului cu BILA d-20x1/2 M      | buc   | 11,00 | 82,599 | 908,58   |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                        | чел-ч | 20,90 | 30,58  | 639,122  |
|     | 291312450300-76  | Robinet cu BILA d-20x1/2 M                   | buc   | 11,55 | 23,33  | 269,402  |
| 140 | RpSD24B          | Montarea robinetului cu BILA d-25            | buc   | 1,00  | 96,993 | 96,99    |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                        | чел-ч | 2,05  | 30,58  | 62,689   |
|     | 291312450300-77  | Robinet cu BILA d-25                         | buc   | 1,05  | 32,67  | 34,303   |
| 141 | RpSD24A          | Montarea robinetului p/u butoac d-1/2        | buc   | 2,00  | 98,706 | 197,41   |

| 1   | 2                 | 3                                 | 4     | 5     | 6       | 7        |
|-----|-------------------|-----------------------------------|-------|-------|---------|----------|
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 3,80  | 30,58   | 116,204  |
|     | 2913124503000-78  | Robinet p/u butoae d-1/2          | buc   | 2,10  | 38,67   | 81,207   |
| 142 | RpSD24A           | Montarea robinetului p/u chiuveta | buc   | 1,00  | 199,506 | 199,51   |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 1,90  | 30,58   | 58,102   |
|     | 2913124503000-708 | Robinet p/u chiuveta              | buc   | 1,05  | 134,67  | 141,404  |
| 143 | IC35B             | Teava din ppr d-20                | m     | 8,00  | 24,703  | 197,62   |
|     | 7136040011749     | Instalator incalzire si gaze      | чел-ч | 2,80  | 30,58   | 85,624   |
|     | 2521216710000-79  | Teava d-20                        | m     | 8,00  | 14,00   | 112,00   |
| 144 | IC35C             | Teava din ppr d-25                | m     | 8,00  | 30,902  | 247,22   |
|     | 7136040011749     | Instalator incalzire si gaze      | чел-ч | 3,20  | 30,58   | 97,856   |
|     | 2216710000-80     | Teava d-25                        | m     | 8,00  | 18,67   | 149,36   |
| 145 | IC35C             | Teava din ppr d-25 VC             | m     | 3,00  | 30,902  | 92,71    |
|     | 7136040011749     | Instalator incalzire si gaze      | чел-ч | 1,20  | 30,58   | 36,696   |
|     | 2521216710000-80  | Teava d-25 VC                     | m     | 3,00  | 18,67   | 56,01    |
| 146 | IC35D             | Teava din ppr d-32                | m     | 8,00  | 43,761  | 350,09   |
|     | 7136040011749     | Instalator incalzire si gaze      | чел-ч | 3,60  | 30,58   | 110,088  |
|     | 2521216710000-82  | Teava d-32                        | m     | 8,00  | 30,00   | 240,00   |
| 147 | RpSA40A           | Montarea RACORD flexibild-1/2     | buc   | 1,00  | 72,497  | 72,50    |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 1,15  | 30,58   | 35,167   |
|     | 2875274123000-83  | RACORD flexibild-1/2              | buc   | 1,00  | 37,33   | 37,33    |
| 148 | RpSD35A           | Montarea bateriei p/u chiuveta    | buc   | 1,00  | 330,33  | 330,33   |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 2,00  | 30,58   | 61,16    |
|     | 2913124201370-84  | Baterie p/u chiuveta              | buc   | 1,00  | 269,17  | 269,17   |
| 149 | RpSD35A           | Montarea bateriei p/u chiuveta    | buc   | 1,00  | 334,28  | 334,28   |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 2,00  | 30,58   | 61,16    |
|     | 2913124201370-85  | Baterie p/u chiuveta              | buc   | 1,00  | 273,12  | 273,12   |
| 150 | AcA13A            | Sudarea din ppr d-20-25-32        | buc   | 28,00 | 90,517  | 2 534,47 |
|     | 7136050012000     | Instalator alimentari apa         | чел-ч | 82,88 | 30,58   | 2 534,47 |
| 151 | RpSA43C           | Bratara p/u fixarea d-1"          | buc   | 25,00 | 13,54   | 338,51   |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 9,50  | 30,58   | 290,51   |
|     | 2875274204040-20  | COLIER d-25                       | buc   | 25,00 | 1,92    | 48,00    |
| 152 | RpSA43C           | Bratara p/u fixarea d-1"          | buc   | 2,00  | 13,55   | 27,10    |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 0,76  | 30,58   | 23,241   |
|     | 2875274204040-21  | COLIER d-25                       | buc   | 2,00  | 1,93    | 3,86     |
| 153 | RpSA43B           | Bratara pentru fixarea d- 3/4"    | buc   | 0,00  | 0,00    | 0,00     |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 0,00  | 30,58   | 0,00     |
|     | 2875274204040-85  | COLIER d-20                       | buc   | 0,00  | 1,39    | 0,00     |
| 154 | RpSA43B           | Bratara pentru fixarea d- 3/4"    | buc   | 37,00 | 11,481  | 424,81   |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 12,21 | 30,58   | 373,382  |

| 1   | 2                 | 3                                                                                           | 4     | 5      | 6      | 7         |
|-----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|-----------|
|     | 2875274204040-85  | COLIER d-20                                                                                 | buc   | 37,00  | 1,39   | 51,43     |
| 155 | RpSA43B           | Bratara pentru fixarea d- 3/4"                                                              | buc   | 20,00  | 11,421 | 228,43    |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                       | чел-ч | 6,60   | 30,58  | 201,828   |
|     | 2875274204040-86  | COLIER d-20                                                                                 | buc   | 20,00  | 1,33   | 26,60     |
| 156 | RpSA43D           | Bratara pentru fixarea d- 1 1/4"                                                            | buc   | 4,00   | 15,344 | 61,37     |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                       | чел-ч | 1,68   | 30,58  | 51,374    |
|     | 2875274204040-88  | COLIER d-32                                                                                 | buc   | 4,00   | 2,50   | 10,00     |
| 157 | RpCU05F           | Executarea strapungerilor                                                                   | buc   | 90,00  | 22,403 | 2 016,31  |
|     | 7122050013400     | Zidar                                                                                       | чел-ч | 5,40   | 30,58  | 165,132   |
|     | 9310060019920     | Muncitor deservire CM                                                                       | чел-ч | 70,20  | 26,37  | 1 851,174 |
| 158 | RpSF05A           | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda si rece cu d- 3/8"- 2" | m     | 200,00 | 4,587  | 917,40    |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                       | чел-ч | 30,00  | 30,58  | 917,40    |
| 159 | RpSB13E           | Montarea TEAVA d-110 L- 2.0m                                                                | m     | 8,00   | 39,255 | 314,04    |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                       | чел-ч | 3,04   | 30,58  | 92,963    |
|     | 2521216720160-96  | TEAVA d-110 L-2.0m                                                                          | buc   | 4,00   | 55,27  | 221,08    |
| 160 | RpSB13E           | Montarea TEAVA d-110 L- 1.0m                                                                | m     | 10,00  | 41,55  | 415,50    |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                       | чел-ч | 3,80   | 30,58  | 116,204   |
|     | 2521216720160-97  | TEAVA d-110 L-1.0m                                                                          | buc   | 10,00  | 29,93  | 299,30    |
| 161 | RpSB13E           | Montarea TEAVA d-110 L- 0.315m                                                              | m     | 0,30   | 64,72  | 19,42     |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                       | чел-ч | 0,114  | 30,58  | 3,486     |
|     | 2521216720160-98  | TEAVA d-110 L-0.315m                                                                        | buc   | 1,00   | 15,93  | 15,93     |
| 162 | RpSB13E           | Montarea TEAVA d-110 L- 0.315m                                                              | m     | 0,63   | 62,224 | 39,20     |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                       | чел-ч | 0,239  | 30,58  | 7,321     |
|     | 2521216720160-99  | TEAVA d-110 L-0.315m                                                                        | buc   | 2,00   | 15,94  | 31,88     |
| 163 | RpSB13E           | Montarea TEAVA d-110 L- 0.5m                                                                | m     | 0,50   | 47,48  | 23,74     |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                       | чел-ч | 0,19   | 30,58  | 5,81      |
|     | 2521216720160-100 | TEAVA d-110 L-0.5m                                                                          | buc   | 1,00   | 17,93  | 17,93     |
| 164 | RpSB13C           | Montarea TEAVA d-50 L- 2.0m                                                                 | m     | 4,00   | 19,474 | 77,90     |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                       | чел-ч | 1,20   | 30,58  | 36,696    |
|     | 2521216720160-101 | TEAVA d-50 L-2.0m                                                                           | buc   | 2,00   | 20,60  | 41,20     |
| 165 | RpSB13C           | Montarea TEAVA d-50 L- 1.0m                                                                 | m     | 6,00   | 21,774 | 130,64    |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                       | чел-ч | 1,80   | 30,58  | 55,044    |
|     | 2521216720160-102 | TEAVA d-50 L-1.0m                                                                           | buc   | 6,00   | 12,60  | 75,60     |
| 166 | RpSB13C           | Montarea TEAVA d-50 L- 0.5m                                                                 | m     | 2,00   | 25,054 | 50,11     |

| 1   | 2                 | 3                            | 4     | 5     | 6      | 7       |
|-----|-------------------|------------------------------|-------|-------|--------|---------|
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal        | чел-ч | 0,60  | 30,58  | 18,348  |
|     | 2521216720160-103 | TEAVA d-50 L-0.5m            | buc   | 4,00  | 7,94   | 31,76   |
| 167 | RpSB13C           | Montarea TEAVA d-50 L-0.5m   | m     | 1,00  | 29,834 | 29,83   |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal        | чел-ч | 0,30  | 30,58  | 9,174   |
|     | 2521216720160-103 | TEAVA d-50 L-0.5m            | buc   | 2,00  | 10,33  | 20,66   |
| 168 | RpSB13C           | Montarea TEAVA d-50 L-0.5m   | m     | 0,50  | 30,514 | 15,26   |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal        | чел-ч | 0,15  | 30,58  | 4,587   |
|     | 2521216720160-103 | TEAVA d-50 L-0.5m            | buc   | 1,00  | 10,67  | 10,67   |
| 169 | RpSB13C           | Montarea TEAVA d-50 L-0.5m   | m     | 5,50  | 22,514 | 123,83  |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal        | чел-ч | 1,65  | 30,58  | 50,457  |
|     | 2521216720160-104 | TEAVA d-50 L-0.5m            | buc   | 11,00 | 6,67   | 73,37   |
| 170 | RpSB13C           | Montarea TEAVA d-50 L-0.5m   | m     | 1,00  | 25,034 | 25,03   |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal        | чел-ч | 0,30  | 30,58  | 9,174   |
|     | 2521216720160-105 | TEAVA d-50 L-0.5m            | buc   | 2,00  | 7,93   | 15,86   |
| 171 | RpSB13C           | Montarea TEAVA d-50 L-0.5m   | m     | 1,50  | 30,514 | 45,77   |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal        | чел-ч | 0,45  | 30,58  | 13,761  |
|     | 2521216720160-106 | TEAVA d-50 L-0.5m            | buc   | 3,00  | 10,67  | 32,01   |
| 172 | RpSB13C           | Montarea TEAVA d-50 L-0.315m | m     | 1,00  | 31,194 | 31,19   |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal        | чел-ч | 0,30  | 30,58  | 9,174   |
|     | 2521216720160-107 | TEAVA d-50 L-0.315m          | buc   | 3,00  | 7,34   | 22,02   |
| 173 | RpSB13C           | Montarea TEAVA d-50 L-0.315m | m     | 1,00  | 36,174 | 36,17   |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal        | чел-ч | 0,30  | 30,58  | 9,174   |
|     | 2521216720160-108 | TEAVA d-50 L-0.315m          | buc   | 3,00  | 9,00   | 27,0    |
| 174 | RpSB13C           | Montarea TEAVA d-50 L-0.315m | m     | 0,315 | 32,444 | 10,22   |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal        | чел-ч | 0,095 | 30,58  | 2,89    |
|     | 2521220160-107    | TEAVA d-50 L-0.315m          | buc   | 1,00  | 7,33   | 7,33    |
| 175 | RpSB14E           | Montarea COT d-100/45        | buc   | 6,00  | 23,067 | 138,40  |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal        | чел-ч | 2,04  | 30,58  | 62,383  |
|     | 2523156721037-112 | COT d-100/45                 | buc   | 6,00  | 12,67  | 76,02   |
| 176 | RpSB14E           | Montarea COTd-100/90         | buc   | 5,00  | 24,067 | 120,34  |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal        | чел-ч | 1,70  | 30,58  | 51,986  |
|     | 2523156721037-113 | COTd-100/90                  | buc   | 5,00  | 13,67  | 68,35   |
| 177 | RpSB15E           | Montarea TEU d-110/90        | buc   | 14,00 | 34,29  | 480,07  |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal        | чел-ч | 5,32  | 30,58  | 162,686 |
|     | 2523156721015-114 | TEU d-110/90                 | buc   | 14,00 | 22,67  | 317,38  |
| 178 | RpSB14E           | Montarea DOP d-110           | buc   | 2,00  | 15,267 | 30,53   |

| 1   | 2                                      | 3                                          | 4            | 5             | 6              | 7                 |
|-----|----------------------------------------|--------------------------------------------|--------------|---------------|----------------|-------------------|
|     | 7136020011620<br>2523156721037-<br>115 | Instalator apa, canal<br>DOP d-110         | чел-ч<br>buc | 0,68<br>2,00  | 30,58<br>4,87  | 20,794<br>9,74    |
| 179 | RpSB14E                                | Montarea DOP d-110 T                       | buc          | 3,00          | 19,997         | 59,99             |
|     | 7136020011620<br>2523156721037-<br>116 | Instalator apa, canal<br>DOP d-110 T       | чел-ч<br>buc | 1,02<br>3,00  | 30,58<br>9,60  | 31,192<br>28,80   |
| 180 | RpSB15E                                | Montarea REVIZIA d-110                     | buc          | 1,00          | 36,89          | 36,89             |
|     | 7136020011620<br>2523156721015-<br>117 | Instalator apa, canal<br>REVIZIA d-110     | чел-ч<br>buc | 0,38<br>1,00  | 30,58<br>25,27 | 11,62<br>25,27    |
| 181 | RpSB14E                                | Montarea REDUCTIE d-100x50                 | buc          | 2,00          | 20,727         | 41,45             |
|     | 7136020011620<br>2523156721037-<br>118 | Instalator apa, canal<br>REDUCTIE d-100x50 | чел-ч<br>buc | 0,68<br>2,00  | 30,58<br>10,33 | 20,794<br>20,66   |
| 182 | RpSB14C                                | Montarea COT d-50 /45                      | buc          | 12,00         | 12,951         | 155,41            |
|     | 7136020011620<br>2523156721037-<br>120 | Instalator apa, canal<br>COT d-50 /45      | чел-ч<br>buc | 3,12<br>12,00 | 30,58<br>5,00  | 95,41<br>60,00    |
| 183 | RpSB33A                                | Montarea COT d-50/45                       | buc          | 2,00          | 99,948         | 199,90            |
|     | 7136020011620<br>2523156721037-<br>120 | Instalator apa, canal<br>COT d-50 /45      | чел-ч<br>buc | 6,20<br>2,06  | 30,58<br>5,00  | 189,596<br>10,30  |
| 184 | RpSB14C                                | Montarea COT d-50 /90                      | buc          | 9,00          | 12,281         | 110,53            |
|     | 7136020011620<br>2523156721037-<br>122 | Instalator apa, canal<br>COT d-50 /90      | чел-ч<br>buc | 2,34<br>9,00  | 30,58<br>4,33  | 71,557<br>38,97   |
| 185 | RpSB33A                                | Montarea COT d-50/90                       | buc          | 2,00          | 99,268         | 198,54            |
|     | 7136020011620<br>2523156721037-<br>123 | Instalator apa, canal<br>COT d-50 /90      | чел-ч<br>buc | 6,20<br>2,06  | 30,58<br>4,34  | 189,596<br>8,94   |
| 186 | RpSB14C                                | Montarea DOP d-50                          | buc          | 1,00          | 13,551         | 13,55             |
|     | 7136020011620<br>2523156721037-<br>124 | Instalator apa, canal<br>DOP d-50 T        | чел-ч<br>buc | 0,26<br>1,00  | 30,58<br>5,60  | 7,951<br>5,60     |
| 187 | RpSB15C                                | Montarea REVIZIA d-50 VC                   | buc          | 1,00          | 21,174         | 21,17             |
|     | 7136020011620<br>2523156721015-<br>125 | Instalator apa, canal<br>REVIZIA d-50 VC   | чел-ч<br>buc | 0,30<br>1,00  | 30,58<br>12,00 | 9,174<br>12,00    |
| 188 | RpSB15C                                | Montarea TEU d-50/90                       | buc          | 12,00         | 18,444         | 221,33            |
|     | 7136020011620<br>2523156721015-<br>126 | Instalator apa, canal<br>TEU d-50/90       | чел-ч<br>buc | 3,60<br>12,00 | 30,58<br>9,27  | 110,088<br>111,24 |
| 189 | RpSB33A                                | Montarea TEU d-50/90                       | buc          | 5,00          | 104,346        | 521,73            |
|     | 7136020011620<br>2523156721015-<br>126 | Instalator apa, canal<br>TEU d-50/90       | чел-ч<br>buc | 15,50<br>5,15 | 30,58<br>9,27  | 473,99<br>47,74   |
| 190 | RpSB33A                                | Montarea TEU d-50/90                       | buc          | 2,00          | 103,728        | 207,46            |
|     | 7136020011620<br>2523156721015-<br>128 | Instalator apa, canal<br>TEU d-50/90       | чел-ч<br>buc | 6,20<br>2,06  | 30,58<br>8,67  | 189,596<br>17,86  |
| 191 | RpSB33A                                | Montarea TEU d-50/45                       | buc          | 2,00          | 104,346        | 208,69            |
|     | 7136020011620<br>2523156721015-<br>129 | Instalator apa, canal<br>TEU d-50/45       | чел-ч<br>buc | 6,20<br>2,06  | 30,58<br>9,27  | 189,596<br>19,096 |

| 1   | 2                                      | 3                                                  | 4            | 5              | 6              | 7                   |
|-----|----------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------|----------------|----------------|---------------------|
| 192 | RpSB33A                                | Montarea CRUCE d-50x50x50/90                       | buc          | 1,00           | 115,326        | 115,33              |
|     | 7136020011620<br>2523156721015-<br>130 | Instalator apa, canal<br>CRUCE d-50x50x50/90       | чел-ч<br>buc | 3,10<br>1,03   | 30,58<br>19,93 | 94,798<br>20,528    |
| 193 | RpSB33A                                | Montarea AERATOR d-50                              | buc          | 2,00           | 138,47         | 276,94              |
|     | 7136020011620<br>2523156721015-<br>131 | Instalator apa, canal<br>AERATOR d-50 T            | чел-ч<br>buc | 6,20<br>2,06   | 30,58<br>42,40 | 189,596<br>87,344   |
| 194 | RpSB33C                                | Montarea AERATOR d-110                             | buc          | 2,00           | 167,424        | 334,85              |
|     | 7136020011620<br>2721204111200-<br>132 | Instalator apa, canal<br>AERATOR d-110             | чел-ч<br>buc | 8,80<br>2,05   | 30,58<br>32,07 | 269,104<br>65,743   |
| 195 | RpSB33C                                | Montarea AERATOR d-110 T                           | buc          | 1,00           | 170,427        | 170,43              |
|     | 7136020011620<br>2721204111200-<br>133 | Instalator apa, canal<br>AERATOR d-110 T           | чел-ч<br>buc | 4,40<br>1,025  | 30,58<br>35,00 | 134,552<br>35,875   |
| 196 | RpSB33C                                | Montarea CRUCE d-110x110x50/87 st.                 | buc          | 1,00           | 182,389        | 182,39              |
|     | 7136020011620<br>2721204111200-<br>134 | Instalator apa, canal<br>CRUCE d-110x110x50/87 st. | чел-ч<br>buc | 4,40<br>1,025  | 30,58<br>46,67 | 134,552<br>47,837   |
| 197 | RpSB33C                                | Montarea CRUCE d-110x110x50/87 dr.                 | buc          | 1,00           | 182,389        | 182,39              |
|     | 7136020011620<br>2721204111200-<br>135 | Instalator apa, canal<br>CRUCE d-110x110x50/87 dr. | чел-ч<br>buc | 4,40<br>1,025  | 30,58<br>46,67 | 134,552<br>47,837   |
| 198 | RpSB33C                                | Montarea CRUCE d-110x110x110/90                    | buc          | 1,00           | 173,635        | 173,64              |
|     | 7136020011620<br>2721204111200-<br>136 | Instalator apa, canal<br>CRUCE d-110x110x110/90    | чел-ч<br>buc | 4,40<br>1,025  | 30,58<br>38,13 | 134,552<br>39,083   |
| 199 | RpSB33C                                | Montarea CRUCE d-110x50x50/90                      | buc          | 1,00           | 162,975        | 162,98              |
|     | 7136020011620<br>2721204111200-<br>137 | Instalator apa, canal<br>CRUCE d-110x50x50/90      | чел-ч<br>buc | 4,40<br>1,025  | 30,58<br>27,73 | 134,552<br>28,423   |
| 200 | RpSB33D                                | Montarea REDUCTIE d-124x100                        | buc          | 14,00          | 180,558        | 2 527,81            |
|     | 7136020011620<br>2721204111200-<br>138 | Instalator apa, canal<br>REDUCTIE d-124x100        | чел-ч<br>buc | 71,40<br>14,35 | 30,58<br>24,00 | 2 183,412<br>344,40 |
| 201 | RpSB33C                                | Montarea COMPENSATOR d-110                         | buc          | 1,00           | 159,767        | 159,77              |
|     | 7136020011620<br>2721204111200-<br>139 | Instalator apa, canal<br>COMPENSATOR d-110         | чел-ч<br>buc | 4,40<br>1,025  | 30,58<br>24,60 | 134,552<br>25,215   |
| 202 | RpSB33A                                | Montarea COMPENSATOR d-50 T                        | buc          | 1,00           | 113,853        | 113,85              |
|     | 7136020011620<br>2523156721015-<br>140 | Instalator apa, canal<br>COMPENSATOR d-50 T        | чел-ч<br>buc | 3,10<br>1,03   | 30,58<br>18,50 | 94,798<br>19,055    |
| 203 | RpSA43F                                | Bratara pentru fixarea d-2"                        | buc          | 20,00          | 19,154         | 383,08              |
|     | 7136020011620                          | Instalator apa, canal                              | чел-ч        | 9,80           | 30,58          | 299,684             |

| 1   | 2                 | 3                                 | 4     | 5     | 6         | 7         |
|-----|-------------------|-----------------------------------|-------|-------|-----------|-----------|
|     | 2875274204040-141 | COLIER d- 50                      | buc   | 20,00 | 4,17      | 83,40     |
| 204 | RpSA43F           | Bratara pentru fixarea d-2" T     | buc   | 5,00  | 19,984    | 99,92     |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 2,45  | 30,58     | 74,921    |
|     | 2875274204040-142 | COLIER d- 50 T                    | buc   | 5,00  | 5,00      | 25,00     |
| 205 | RpSA43I           | Bratara pentru fixarea d- 4" T    | buc   | 10,00 | 24,348    | 243,48    |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 6,00  | 30,58     | 183,48    |
|     | 2875274204040-143 | COLIER d-100 T                    | buc   | 10,00 | 6,00      | 60,00     |
| 206 | RpSA43I           | Bratara pentru fixarea d- 4"      | buc   | 4,00  | 24,248    | 96,99     |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 2,40  | 30,58     | 73,392    |
|     | 2875274204040-144 | COLIER d-100                      | buc   | 4,00  | 5,90      | 23,60     |
| 207 | RpSB14C           | Montarea SIFON p/u cada           | buc   | 4,00  | 42,451    | 169,80    |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 1,04  | 30,58     | 31,803    |
|     | 2523156721037-145 | SIFON p/u cada                    | buc   | 4,00  | 34,50     | 138,00    |
| 208 | RpSB14C           | Montarea SIFON p/u cada           | buc   | 1,00  | 75,321    | 75,32     |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 0,26  | 30,58     | 7,951     |
|     | 2523156721037-146 | SIFON p/u cada                    | buc   | 1,00  | 67,37     | 67,37     |
| 209 | RpSC18A1          | Montarea cazii de baie 140x70     | buc   | 1,00  | 1 685,738 | 1 685,74  |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 4,50  | 30,58     | 137,61    |
|     | 2875114200790-147 | Cada de baie 140x70               | buc   | 1,01  | 1 532,80  | 1 548,128 |
| 210 | RpSC23A1          | Spalator p/u bucatarie BENEFICIAR | buc   | 1,00  | 68,805    | 68,81     |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 2,25  | 30,58     | 68,805    |
|     | 2875114200300     | Spalator p/u bucatarie BENEFICIAR | buc   | 1,02  | 0,00      | 0,00      |
| 211 | RpSB14A           | Montarea SIFON d-1 1/2            | buc   | 2,00  | 45,186    | 90,37     |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal             | чел-ч | 0,40  | 30,58     | 12,232    |
|     | 2523156721037-149 | SIFON d-1 1/2                     | buc   | 2,00  | 39,07     | 78,14     |
| 212 | RpIC02A           | Montarea tevii, d-20x20x18 VC     | m     | 2,40  | 74,96     | 179,90    |
|     | 7136040011800     | Instalator incalzire              | чел-ч | 4,20  | 30,58     | 128,436   |
|     | 2722103300000-151 | Teava d-20x20x18 VC               | m     | 2,40  | 13,46     | 32,304    |
|     | 2411115904512     | Oxygen                            | m3    | 0,268 | 8,33      | 2,232     |
|     | 2413547308164     | Carbura                           | kg    | 0,667 | 19,00     | 12,682    |
|     | 2735725903453     | Sirma                             | kg    | 0,083 | 12,50     | 1,035     |
|     | 2430116103294     | Vopsea                            | kg    | 0,107 | 30,00     | 3,216     |
| 213 | RpIC02B           | Montarea tevii, d-25*3.2 VC       | m     | 3,20  | 84,666    | 270,93    |
|     | 7136040011800     | Instalator incalzire              | чел-ч | 4,608 | 30,58     | 140,913   |
|     | 2722103300000-152 | Teava d-25*3.2 VC                 | m     | 3,20  | 31,07     | 99,424    |
|     | 2411115904512     | Oxygen                            | m3    | 0,412 | 8,33      | 3,436     |
|     | 2413547308164     | Carbura                           | kg    | 1,033 | 19,00     | 19,624    |
|     | 2735725903453     | Sirma                             | kg    | 0,143 | 12,50     | 1,786     |
|     | 2430116103294     | Vopsea                            | kg    | 0,192 | 30,00     | 5,749     |
| 214 | RpIC02A           | Montarea tevii, d-20x20x2         | m     | 6,00  | 73,29     | 439,74    |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                        | 4      | 5      | 6         | 7                                |
|-----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|----------------------------------|
|     | 7136040011800     | Instalator incalzire                                                                                                                                                     | чел-ч  | 10,50  | 30,58     | 321,09                           |
|     | 2722103300000-150 | Teava d-20x20x2                                                                                                                                                          | m      | 6,00   | 11,79     | 70,74                            |
|     | 2411115904512     | Oxygen                                                                                                                                                                   | m3     | 0,67   | 8,33      | 5,58                             |
|     | 2413547308164     | Carbura                                                                                                                                                                  | kg     | 1,669  | 19,00     | 31,704                           |
|     | 2735725903453     | Sirma                                                                                                                                                                    | kg     | 0,207  | 12,50     | 2,588                            |
|     | 2430116103294     | Vopsea                                                                                                                                                                   | kg     | 0,268  | 30,00     | 8,039                            |
| 215 | RpCU05F           | Executarea strapungerilor                                                                                                                                                | buc    | 42,00  | 22,403    | 940,94                           |
|     | 7122050013400     | Zidar                                                                                                                                                                    | чел-ч  | 2,52   | 30,58     | 77,062                           |
|     | 9310060019920     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | чел-ч  | 32,76  | 26,37     | 863,881                          |
| 216 | RpSF06A           | Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece d-3/8"-2"                                                                                                     | 10 m   | 20,00  | 3,058     | 61,16                            |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                    | чел-ч  | 2,00   | 30,58     | 61,16                            |
| 217 | RpSF09A           | Spalarea instalatiei de apa rece sau calda,d- 3/8"-2"                                                                                                                    | m      | 200,00 | 2,141     | 428,12                           |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                    | чел-ч  | 14,00  | 30,58     | 428,12                           |
| 218 | RpSF08A           | Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare                                                                                              | 10 m   | 10,00  | 2,446     | 24,46                            |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                    | чел-ч  | 0,80   | 30,58     | 24,464                           |
|     |                   | Total                                                                                                                                                                    | lei    |        |           | 355 356,84                       |
|     |                   | Asigurarea socialala si medicala                                                                                                                                         | 22,5 % |        |           | 41 442,72                        |
|     |                   | Cheltuieli de transport                                                                                                                                                  | 0,1 %  |        |           | 170,10                           |
|     |                   | Total                                                                                                                                                                    |        |        |           | 396 969,66                       |
|     |                   | Cheltuieli de regie                                                                                                                                                      | 1 %    |        |           | 3 969,70                         |
|     |                   | Total                                                                                                                                                                    |        |        |           | 400 939,36                       |
|     |                   | Beneficiu                                                                                                                                                                | 1 %    |        |           | 4 009,39                         |
|     |                   | Total                                                                                                                                                                    |        |        |           | 404 948,75                       |
|     |                   | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                               |        |        |           | <b>404 948,75<br/>184 189,86</b> |
|     |                   | <b>2. Lucrari de montare electrice</b>                                                                                                                                   |        |        |           |                                  |
|     |                   | <b>2.1. Demontarea si montarea utilajului</b>                                                                                                                            |        |        |           |                                  |
| 219 | SE13A             | Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm<br>DEMONTAREA SE FOLOSESTE NUMAI MANOPERA | buc    | 2,00   | 1 059,134 | 2 118,27                         |
|     | 4214340026800     | Montator constructii masini                                                                                                                                              | чел-ч  | 33,28  | 30,58     | 1 017,702                        |
|     | 7214070021400     | Lacatus constructii metalice                                                                                                                                             | чел-ч  | 3,52   | 30,58     | 107,642                          |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                    | чел-ч  | 17,52  | 30,58     | 535,762                          |
|     | 7136040011749     | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                             | чел-ч  | 1,84   | 30,58     | 56,267                           |

| 1   | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4     | 5      | 6         | 7         |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------|-----------|
|     | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                            | чел-ч | 12,92  | 30,58     | 395,094   |
|     | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                  | чел-ч | 0,22   | 26,37     | 5,801     |
| 220 | SE13A         | Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala, functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm<br>MONTAREA SE FOLOSESTE NUMAI MANOPERA                                                                                             | buc   | 2,00   | 1 059,134 | 2 118,27  |
|     | 4214340026800 | Montator constructii masini                                                                                                                                                                                                                                         | чел-ч | 33,28  | 30,58     | 1 017,702 |
|     | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                        | чел-ч | 3,52   | 30,58     | 107,642   |
|     | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                               | чел-ч | 17,52  | 30,58     | 535,762   |
|     | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                        | чел-ч | 1,84   | 30,58     | 56,267    |
|     | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                            | чел-ч | 12,92  | 30,58     | 395,094   |
|     | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                  | чел-ч | 0,22   | 26,37     | 5,801     |
| 221 | SE08A         | Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil, energie electrica si la cosul de fum, functionind cu combustibil lichid, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 320 kg SE EXCLUD MATERIALILE       | buc   | 6,00   | 602,353   | 3 614,12  |
|     | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                               | чел-ч | 30,48  | 30,58     | 932,078   |
|     | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                        | чел-ч | 18,96  | 30,58     | 579,797   |
|     | 4214340026800 | Montator constructii masini                                                                                                                                                                                                                                         | чел-ч | 68,28  | 30,58     | 2 088,002 |
|     | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                  | чел-ч | 0,54   | 26,37     | 14,24     |
| 222 | SE08A         | Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil, energie electrica si la cosul de fum, functionind cu combustibil lichid, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 320 kg MONTAREA PLITELOR ELECTRICE | buc   | 6,00   | 602,353   | 3 614,12  |
|     | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                               | чел-ч | 30,48  | 30,58     | 932,078   |
|     | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                        | чел-ч | 18,96  | 30,58     | 579,797   |
|     | 4214340026800 | Montator constructii masini                                                                                                                                                                                                                                         | чел-ч | 68,28  | 30,58     | 2 088,002 |
|     | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                  | чел-ч | 0,54   | 26,37     | 14,24     |
|     |               | 2.2. Lucrari electrice                                                                                                                                                                                                                                              |       |        |           |           |
| 223 | RpEQ07A       | Accesul                                                                                                                                                                                                                                                             | чел-ч | 6,00   | 30,58     | 183,48    |
|     | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                                                                                                                                                       | чел-ч | 6,00   | 30,58     | 183,48    |
| 224 | RpEB13A       | Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in                                                                                                                                                                                  | m     | 250,00 | 1,07      | 267,57    |

| 1   | 2             | 3                                                                                                                                                                                             | 4     | 5      | 6      | 7        |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|----------|
|     |               | tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-<br>role, pe ziduri sau platforme<br>tencuite sau conductori<br>montati ingropat, cu<br>sectiunea pina la 4 mmp                     |       |        |        |          |
|     | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                    | чел-ч | 8,75   | 30,58  | 267,575  |
| 225 | RpEB14A       | Demontarea conductorilor<br>pentru curenti slabi, de legare<br>la pamint nul sau antena,<br>instalatii aparent                                                                                | m     | 12,00  | 1,223  | 14,68    |
|     | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                    | чел-ч | 0,48   | 30,58  | 14,678   |
| 226 | RpEA12A       | Demontarea tevilor de<br>protectie din otel pentru<br>instalatii (neagra sau<br>zincata), avind diametrul<br>pina la 2", montata aparent                                                      | m     | 8,00   | 8,562  | 68,50    |
|     | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                    | чел-ч | 2,24   | 30,58  | 68,499   |
| 227 | RpEA11A       | Demontari tuburi sau<br>elemente de protectie<br>montate aparent, din PVC (IP<br>sau IP-PVC), cu diametrul de<br>pina la 20 mm, inclusiv<br>scoaterea conductorilor                           | m     | 4,00   | 4,281  | 17,12    |
|     | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                    | чел-ч | 0,56   | 30,58  | 17,125   |
| 228 | RpEE24A       | Demontarea aparatelor<br>electrice pentru curent tari :<br>unipolare (intrerupatoare,<br>comutatoare, prize pentru<br>desfiintare sau inlocuire,<br>buton pentru actionare de la<br>distanta) | buc   | 29,00  | 1,835  | 53,21    |
|     | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                    | чел-ч | 1,74   | 30,58  | 53,209   |
| 229 | RpEF23A       | Demontari de corpuri de<br>iluminat orice tip, inclusiv<br>tijele si globurile                                                                                                                | buc   | 29,00  | 6,728  | 195,10   |
|     | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                    | чел-ч | 6,38   | 30,58  | 195,10   |
| 230 | RpEF24A       | Demontarea becurilor cu<br>incandescenta pina la 150 W<br>sau tuburi fluorescente                                                                                                             | buc   | 42,00  | 1,529  | 64,22    |
|     | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                    | чел-ч | 2,10   | 30,58  | 64,218   |
| 231 | RpEG17D       | Demontarea tablourilor<br>electrice: metalic din panou,<br>dulap, celula, pupitru                                                                                                             | buc   | 4,00   | 179,81 | 719,24   |
|     | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                    | чел-ч | 23,52  | 30,58  | 719,242  |
| 232 | RpEA05B       | Montarea tubului flexibil<br>izolant, usor, cu invelis<br>flexibil din material plastic<br>(IPFY), avind diametrul 16-<br>25 mm                                                               | m     | 116,00 | 24,977 | 2 897,29 |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                 | 4     | 5       | 6      | 7         |
|-----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|-----------|
|     | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                                        | чел-ч | 77,72   | 30,58  | 2 376,678 |
|     | 2661122803601     | Tub flexibil                                                                                                                                                      | m     | 130,152 | 4,00   | 520,608   |
| 233 | RpEA05C           | Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 25 mm                                              | m     | 20,00   | 30,06  | 601,19    |
|     | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                                        | чел-ч | 15,00   | 30,58  | 458,70    |
|     | 2661122803601-15  | Tub flexibil 025 canal p/u cablu                                                                                                                                  | m     | 22,44   | 6,35   | 142,494   |
| 234 | RpEB01A           | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp PV-3 6.0               | m     | 60,00   | 15,896 | 953,77    |
|     | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                                        | чел-ч | 4,20    | 30,58  | 128,436   |
|     | 2722103107001-16  | Conductor de aluminiu sau cupru PV-3 6.0                                                                                                                          | m     | 67,98   | 12,00  | 815,76    |
|     | 2413217300101     | Clema de legatura                                                                                                                                                 | buc   | 3,30    | 2,90   | 9,57      |
| 235 | RpEB01A           | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp PV-3 10.0              | m     | 225,00  | 23,601 | 5 310,11  |
|     | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                                        | чел-ч | 15,75   | 30,58  | 481,635   |
|     | 2722103107001-17  | Conductor de aluminiu sau cupru PV-3 10.0                                                                                                                         | m     | 254,925 | 18,80  | 4 792,59  |
|     | 2413217300101     | Clema de legatura                                                                                                                                                 | buc   | 12,375  | 2,90   | 35,888    |
| 236 | RpEB10G           | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp              | m     | 185,00  | 19,68  | 3 640,72  |
|     | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                                        | чел-ч | 62,90   | 30,58  | 1 923,482 |
|     | 11110001000331-18 | Cordoane de cupru 3x1,5 mmp                                                                                                                                       | m     | 200,078 | 8,50   | 1 700,659 |
|     | 2413217300101     | Clema de legatura                                                                                                                                                 | buc   | 5,716   | 2,90   | 16,578    |
| 237 | RpEB10H           | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp              | m     | 120,00  | 25,633 | 3 076,00  |
|     | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                                        | чел-ч | 42,00   | 30,58  | 1 284,36  |
|     | 11110001000331-19 | Cordoane de cupru 3x2,5 mmp                                                                                                                                       | m     | 129,78  | 13,75  | 1 784,475 |
|     | 2413217300101     | Clema de legatura                                                                                                                                                 | buc   | 2,472   | 2,90   | 7,169     |
| 238 | RpEB11H           | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent de protectie, avind sectiunea 5x2,5 mmp | m     | 20,00   | 45,013 | 900,27    |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                  | 4     | 5      | 6       | 7         |
|-----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------|-----------|
|     | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                                         | чел-ч | 9,60   | 30,58   | 293,568   |
|     | 11110001000331-20 | Cordoane de cupru 5x2,5 mmp                                                                                                                                        | m     | 21,63  | 28,00   | 605,64    |
|     | 2413217300102     | Clema de prindere                                                                                                                                                  | buc   | 0,412  | 2,57    | 1,059     |
| 239 | RpEB11H           | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent de protectie, avind sectiunea 5x4.0 mmp  | m     | 40,00  | 63,399  | 2 535,95  |
|     | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                                         | чел-ч | 19,20  | 30,58   | 587,136   |
|     | 11110001000331-21 | Cordoane de cupru 5x4.0 mmp                                                                                                                                        | m     | 43,26  | 45,00   | 1 946,70  |
|     | 2413217300102     | Clema de prindere                                                                                                                                                  | buc   | 0,824  | 2,57    | 2,118     |
| 240 | RpEB11C           | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent de protectie, avind sectiunea 4x1,5 mmp  | m     | 35,00  | 27,878  | 975,73    |
|     | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                                         | чел-ч | 12,60  | 30,58   | 385,308   |
|     | 11110001000331-22 | Cordoane de cupru 4x1,5 mmp                                                                                                                                        | m     | 37,852 | 15,50   | 586,714   |
|     | 2413217300102     | Clema de prindere                                                                                                                                                  | buc   | 1,442  | 2,57    | 3,706     |
| 241 | RpEB11H           | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent de protectie, avind sectiunea VVGng 5x10 | m     | 20,00  | 105,794 | 2 115,87  |
|     | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                                         | чел-ч | 9,60   | 30,58   | 293,568   |
|     | 11110001000331-23 | Cordoane de cupru VVGng 5x10                                                                                                                                       | m     | 21,63  | 84,20   | 1 821,246 |
|     | 2413217300102     | Clema de prindere                                                                                                                                                  | buc   | 0,412  | 2,57    | 1,059     |
| 242 | RpEB09B           | Conductori din cupru flexibil, cu izolatie din PVC, la instalatii electrice de 450/750 kV, simbol MYF, montate aparent, avind sectiunea PVS 5x6 mmp                | m     | 12,00  | 78,638  | 943,66    |
|     | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                                         | чел-ч | 1,80   | 30,58   | 55,044    |
|     | 3130134829342-24  | Conductor cupru flexibil PVS 5x6 mmp                                                                                                                               | m     | 12,978 | 68,33   | 886,787   |
|     | 2413217300101     | Clema de legatura                                                                                                                                                  | buc   | 0,63   | 2,90    | 1,827     |
| 243 | PRET material     | CUTIE de ramificare                                                                                                                                                | m     | 10,00  | 5,83    | 58,30     |
|     | 130               | CUTIE de ramificare                                                                                                                                                | m     | 10,00  | 5,83    | 58,30     |
| 244 | 08-02-409-1       | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                                      | 100 m | 0,24   | 803,221 | 192,77    |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                           | чел-ч | 5,712  | 30,58   | 174,673   |
|     | 1139042-26        | COT d-16                                                                                                                                                           | buc   | 5,00   | 3,62    | 18,10     |
| 245 | PRET material     | TUB din polietelene D-25                                                                                                                                           | m     | 24,00  | 4,00    | 96,00     |

| 1   | 2                | 3                                                                                                                           | 4     | 5     | 6       | 7        |
|-----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|---------|----------|
|     | 132              | TUB din polietelene D-25                                                                                                    | m     | 24,00 | 4,00    | 96,00    |
| 246 | PRET material    | COT d-16                                                                                                                    | m     | 5,00  | 3,62    | 18,10    |
|     | 132-28           | COT d-16                                                                                                                    | buc   | 5,00  | 3,62    | 18,10    |
| 247 | RpEG02A          | Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp | buc   | 1,00  | 259,644 | 259,64   |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                  | чел-ч | 2,43  | 30,58   | 74,309   |
|     | 1111122200007-29 | Tablou electric, gata echipat 1x16                                                                                          | buc   | 1,01  | 183,50  | 185,335  |
| 248 | RpEG02A          | Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp | buc   | 5,00  | 128,173 | 640,86   |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                  | чел-ч | 12,15 | 30,58   | 371,547  |
|     | 1111122200007-30 | Tablou electric, gata echipat 1x4                                                                                           | buc   | 5,05  | 53,33   | 269,317  |
| 249 | RpEE20E          | Montarea butonului de comanda : buton comanda - simbol 2701                                                                 | buc   | 2,00  | 59,343  | 118,69   |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                  | чел-ч | 1,08  | 30,58   | 33,026   |
|     | 2863147306828-31 | Buton de actionare si comanda                                                                                               | buc   | 2,00  | 42,83   | 85,66    |
| 250 | RpEF14E          | Montarea corpurilor de iluminat, fixate prin dibluri de lemn - C.I.-240-DD, fara tub                                        | buc   | 12,00 | 218,508 | 2 622,09 |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                  | чел-ч | 14,64 | 30,58   | 447,691  |
|     | 2875274400502-33 | Corp de iluminat 2x36 LED                                                                                                   | buc   | 12,00 | 180,00  | 2 160,00 |
|     | 2051142950700-33 | Dibluri                                                                                                                     | buc   | 24,00 | 0,40    | 9,60     |
|     | 2874115836492-33 | Surub cap bombat 5 x 60                                                                                                     | buc   | 24,00 | 0,20    | 4,80     |
| 251 | RpEF12B          | Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED                                               | buc   | 24,00 | 80,187  | 1 924,49 |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                  | чел-ч | 3,60  | 30,58   | 110,088  |
|     | 3150145100143-34 | Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur LED                                                                | buc   | 25,20 | 72,00   | 1 814,40 |
| 252 | RpEF14D          | Montarea corpurilor de iluminat, fixate prin dibluri de lemn - C.I.-220-DD, fara tub                                        | buc   | 4,00  | 180,508 | 722,03   |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                  | чел-ч | 4,88  | 30,58   | 149,23   |
|     | 2875274400502-34 | Corp de iluminat 2x18 LED                                                                                                   | buc   | 4,00  | 142,00  | 568,00   |
|     | 2051142950700-33 | Dibluri                                                                                                                     | buc   | 8,00  | 0,40    | 3,20     |
|     | 2874115836492-33 | Surub cap bombat 5 x 60                                                                                                     | buc   | 8,00  | 0,20    | 1,60     |
| 253 | RpEF12B          | Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi                                                                | buc   | 40,00 | 67,587  | 2 703,48 |

| 1   | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                             | 4       | 5     | 6        | 7        |
|-----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------|----------|
|     |                  | fluorescente LED                                                                                                                                                                                                              |         |       |          |          |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                    | чел-ч   | 6,00  | 30,58    | 183,48   |
|     | 3150145100143-35 | Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur LED                                                                                                                                                                  | buc     | 42,00 | 60,00    | 2 520,00 |
| 254 | 08-03-594-14     | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4                                                                                                      | 100 buc | 0,08  | 8 164,86 | 653,19   |
|     | I                | Muncitor                                                                                                                                                                                                                      | чел-ч   | 21,36 | 30,58    | 653,189  |
| 255 | PRET material    | Corp de iluminat 4x18                                                                                                                                                                                                         | m       | 8,00  | 240,00   | 1 920,00 |
|     |                  | Corp de iluminat 4x18                                                                                                                                                                                                         | buc     | 8,00  | 240,00   | 1 920,00 |
| 256 | RpEJ06B          | Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat                                                                                                                                                             | buc     | 24,00 | 22,935   | 550,44   |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                    | чел-ч   | 18,00 | 30,58    | 550,44   |
| 257 | RpEE14A          | Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip I- simbol 0158                                                                                                                                                 | buc     | 10,00 | 37,174   | 371,74   |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                    | чел-ч   | 3,00  | 30,58    | 91,74    |
|     | 1111000100020-39 | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                  | buc     | 10,00 | 25,00    | 250,00   |
|     | 2811236311002    | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                           | buc     | 10,00 | 3,00     | 30,00    |
| 258 | RpEE14D          | Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146                                                                                                                                           | buc     | 1,00  | 46,455   | 46,46    |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                    | чел-ч   | 0,44  | 30,58    | 13,455   |
|     | 1111000100020-40 | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                  | buc     | 1,00  | 30,00    | 30,00    |
|     | 2811236311002    | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                           | buc     | 1,00  | 3,00     | 3,00     |
| 259 | RpEE03B          | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc     | 6,00  | 61,165   | 366,99   |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                    | чел-ч   | 2,40  | 30,58    | 73,392   |
|     | 2746167335100-41 | Priza                                                                                                                                                                                                                         | buc     | 6,12  | 30,00    | 183,60   |
|     | 2811236311002    | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                           | buc     | 6,00  | 3,00     | 18,00    |
|     | 2051142950700-41 | RAMA                                                                                                                                                                                                                          | buc     | 1,00  | 32,00    | 32,00    |
|     | 2874115836777-41 | GRILA de aeresire                                                                                                                                                                                                             | buc     | 3,00  | 20,00    | 60,00    |
| 260 | RpEG01A          | Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica                                                          | buc     | 1,00  | 828,158  | 828,16   |

| 1   | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                         | 4     | 5    | 6       | 7       |
|-----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|---------|---------|
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                | чел-ч | 1,76 | 30,58   | 53,821  |
|     | 1111122200007-42 | Tablou electric, gata echipat                                                                                                                                                                                                                             | buc   | 1,01 | 766,67  | 774,337 |
| 261 | RpEE20E          | Montarea butonului de comanda : buton comanda - simbol 2701                                                                                                                                                                                               | buc   | 1,00 | 101,513 | 101,51  |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                | чел-ч | 0,54 | 30,58   | 16,513  |
|     | 2863147306828-43 | Buton de actionare si comanda                                                                                                                                                                                                                             | buc   | 1,00 | 85,00   | 85,00   |
| 262 | RpEE20D          | Montarea butonului de comanda : buton comanda - simbol 2703                                                                                                                                                                                               | buc   | 1,00 | 48,016  | 48,02   |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                | чел-ч | 0,51 | 30,58   | 15,596  |
|     | 2863147306828-44 | Buton de actionare si comanda                                                                                                                                                                                                                             | buc   | 1,00 | 32,42   | 32,42   |
| 263 | RpEE01C          | Montarea intrupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu                                                                                         | buc   | 1,00 | 108,628 | 108,63  |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                | чел-ч | 1,02 | 30,58   | 31,192  |
|     | 1111000100024-45 | Intrerupator manual                                                                                                                                                                                                                                       | buc   | 1,01 | 76,67   | 77,437  |
| 264 | RpEE09B          | Montarea contactoarelor (intrupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 40-63 A, AC-3 DITA sau similare. | buc   | 1,00 | 423,698 | 423,70  |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                | чел-ч | 2,41 | 30,58   | 73,698  |
|     | 3320634625001-46 | Contactator automat                                                                                                                                                                                                                                       | buc   | 1,00 | 350,00  | 350,00  |
| 265 | RpEE09B          | Montarea contactoarelor (intrupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 40-63 A, AC-3 DITA sau similare. | buc   | 1,00 | 435,368 | 435,37  |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                | чел-ч | 2,41 | 30,58   | 73,698  |
|     | 3320634625001-47 | Contactator automat                                                                                                                                                                                                                                       | buc   | 1,00 | 361,67  | 361,67  |
| 266 | RpEE09B          | Montarea contactoarelor (intrupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 40-63 A, AC-3 DITA sau similare. | buc   | 1,00 | 263,698 | 263,70  |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                | чел-ч | 2,41 | 30,58   | 73,698  |
|     | 3320634625001-48 | Contactator automat                                                                                                                                                                                                                                       | buc   | 1,00 | 190,00  | 190,00  |
| 267 | RpEJ05D          | Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de                                                                                                                                                                                            | buc   | 1,00 | 458,70  | 458,70  |

| 1   | 2                | 3                                                                                                                                                                        | 4     | 5        | 6         | 7         |
|-----|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|-----------|
| 278 | RpVA35A          | Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aluminii, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm                         | m2    | 65,00    | 27,522    | 1 788,93  |
|     | 7136060011800    | Instalator ventilare                                                                                                                                                     | чел-ч | 58,50    | 30,58     | 1 788,93  |
| 279 | RpVD01A          | Curatarea instalatiei de ventilatie, la interior                                                                                                                         | m3    | 3,26     | 1 857,735 | 6 056,22  |
|     | 7136060011800    | Instalator ventilare                                                                                                                                                     | чел-ч | 198,045  | 30,58     | 6 056,216 |
| 280 | CB16A            | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime                                                                                            | m2    | 20,00    | 25,361    | 507,23    |
|     | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | чел-ч | 3,00     | 26,37     | 79,11     |
|     | 7124010010700    | Dulgher                                                                                                                                                                  | чел-ч | 14,00    | 30,58     | 428,12    |
| 281 | VA02A            | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminii de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm | m2    | 65,00    | 223,406   | 14 521,40 |
|     | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                 | чел-ч | 223,60   | 30,58     | 6 837,688 |
|     | 2710703700340-5  | Banda de otel                                                                                                                                                            | kg    | 52,52    | 12,00     | 630,24    |
|     | 2413547308164-5  | banda cauciuc                                                                                                                                                            | m     | 100,00   | 5,20      | 520,00    |
|     | 2710703502671    | Otel cornier 25x25x3 mm                                                                                                                                                  | kg    | 95,192   | 12,00     | 1 142,31  |
|     | 2710407642000    | Tabla zincata sau din aluminii cal. 1 0,5 mm                                                                                                                             | kg    | 308,555  | 16,50     | 5 091,158 |
|     | 2874115819963    | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                         | buc   | 1'000,00 | 0,30      | 300,00    |
| 282 | CK35B            | Dibluri din metal                                                                                                                                                        | buc   | 100,00   | 9,866     | 986,60    |
|     | 7422010060100    | Timplar                                                                                                                                                                  | чел-ч | 20,00    | 30,58     | 611,60    |
|     | 2874136313300-1  | Diblu din metal                                                                                                                                                          | buc   | 100,00   | 3,75      | 375,00    |
| 283 | CI.20A           | Grile de ventilatie gata confectionate                                                                                                                                   | buc   | 3,00     | 115,164   | 345,49    |
|     | 7122050013400    | Zidar                                                                                                                                                                    | чел-ч | 1,41     | 30,58     | 43,118    |
|     | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | чел-ч | 0,09     | 26,37     | 2,373     |
|     | 2811256506700-87 | Grila ventilatie                                                                                                                                                         | buc   | 3,00     | 100,00    | 300,00    |
| 284 | RpCU0511         | Executarea strapungerilor                                                                                                                                                | buc   | 7,00     | 20,198    | 141,39    |
|     | 7122050013400    | Zidar                                                                                                                                                                    | чел-ч | 0,70     | 30,58     | 21,406    |
|     | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                    | чел-ч | 4,55     | 26,37     | 119,984   |
| 285 | VA10F            | Piesa speciala, din tabla zincata sau aluminii de 0,5 - 1,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 400 mm                                          | m2    | 5,00     | 985,423   | 4 927,11  |
|     | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                 | чел-ч | 29,25    | 30,58     | 894,465   |
|     | 2710703700340-8  | disc d125                                                                                                                                                                | buc   | 10,00    | 13,35     | 133,50    |
|     | 2413547308164-8  | clipse                                                                                                                                                                   | buc   | 100,00   | 3,45      | 345,00    |
|     | 2871155905088-8  | coltar                                                                                                                                                                   | buc   | 200,00   | 4,75      | 950,00    |
|     | 2874135840405-8  | Piulite                                                                                                                                                                  | kg    | 1,22     | 37,50     | 45,75     |
|     | 2735735005481-1  | cornier din tabla zn                                                                                                                                                     | m     | 100,00   | 25,00     | 2 500,00  |
|     | 2874115819963-8  | Suruburi 8*25                                                                                                                                                            | kg    | 2,00     | 29,20     | 58,40     |
| 286 | VB16H            | Rama cu plasa de sirma, cu perimetrul 6000 - 8000 mm, montata pe canale                                                                                                  | buc   | 1,00     | 816,847   | 816,85    |
|     | 7136060011900    | Instalator ventilare si                                                                                                                                                  | чел-ч | 4,46     | 30,58     | 136,387   |

| 1   | 2             | 3                                                                                                                     | 4      | 5      | 6        | 7                              |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|--------------------------------|
|     | 2710703504148 | conditionare aer                                                                                                      |        |        |          |                                |
|     |               | Otel cornier 36x36x3.5 mm                                                                                             | kg     | 14,20  | 12,00    | 170,40                         |
|     | 2873132004842 | Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500                                                                     | kg     | 6,87   | 62,50    | 429,375                        |
|     | 2710403644000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.1 1 mm grosime                                                                     | kg     | 4,89   | 16,50    | 80,685                         |
| 287 | VC05A         | Montarea ventilatoarelor                                                                                              | buc    | 2,00   | 596,922  | 1 193,84                       |
|     | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                              | чел-ч  | 39,04  | 30,58    | 1 193,843                      |
| 288 | RpVD02A       | Proba de etanseitate a canalelor de ventilatie vechi si a pieselor speciale, avind perimetrul sectiunii de 150-700 mm | m      | 32,63  | 9,48     | 309,33                         |
|     | 7136060011800 | Instalator ventilare                                                                                                  | чел-ч  | 10,115 | 30,58    | 309,326                        |
|     |               | Total                                                                                                                 | lei    |        |          | 31 970,05                      |
|     |               | Asigurarea sociala si medicala                                                                                        | 22,5 % |        |          | 4 247,05                       |
|     |               | Cheltuieli de transport                                                                                               | 0,1 %  |        |          | 13,09                          |
|     |               | Total                                                                                                                 |        |        |          | 36 230,19                      |
|     |               | Cheltuieli de regie                                                                                                   | 3 %    |        |          | 566,27                         |
|     |               | Total                                                                                                                 |        |        |          | 36 796,46                      |
|     |               | Beneficiu                                                                                                             | 1 %    |        |          | 367,96                         |
|     |               | Total                                                                                                                 |        |        |          | 37 164,43                      |
|     |               | <b>Total capitol:<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                            |        |        |          | <b>37 164,43<br/>18 875,76</b> |
|     |               | 4. Utilaj                                                                                                             |        |        |          |                                |
| 289 | PRET material | VENTILATOR centrifugal sau axial                                                                                      | buc    | 2,00   | 2 615,00 | 5 230,00                       |
|     | 168           | VENTILATOR centrifugal sau axial                                                                                      | buc    | 2,00   | 2 615,00 | 5 230,00                       |
|     |               | Total                                                                                                                 | lei    |        |          | 5 230,00                       |

|  |                                                  |      |                   |
|--|--------------------------------------------------|------|-------------------|
|  | Total                                            | lei  | 529 955,11        |
|  | TVA                                              | 20 % | 105 991,02        |
|  | <b>TOTAL proces-verbal:<br/>Inclusiv salariu</b> |      | <b>635 946,13</b> |



APROBAT:

Investitor  
IP Scoala primara-gradinita nr. 199  
(denumirea)

*Melir*